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 BİRİM / ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU 

 Marmara Üniversitesi Mühendislik Fakültesi (MÜMF) 27.06.1987 tarih ve 3339 

sayılı kanunla Göztepe Kampüsü’nde kuruldu. MÜMF lisans eğitimine 1990 yılında üç bölüm 

ile (Bilgisayar, Çevre ve Endüstri Mühendisliği) başladı. 1997 yılında Makine Mühendisliği 

Bölümü, 2000 yılında Metalürji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü, 2002 yılında ise Kimya 

Mühendisliği Bölümü ilk öğrencilerini almıştır. Biyomühendislik ve Elektrik-Elektronik 

Mühendisliği Bölümleri, 2010-2011 Eğitim-Öğretim döneminde lisans eğitimine başlamıştır.  

Eğitim dili İngilizce olan Fakültemiz bünyesinde 5500 lisans öğrencisi, 800’e yakın 

lisansüstü öğrenci bulunmaktadır. Öğretim elemanı sayımız 170’e yaklaşmıştır. Marmara 

Üniversitesi Mühendislik Fakültesi kurulduğu yıllardan itibaren eğitimde ve 

araştırmada mükemmelliği hedef edinmiş bir fakültedir. Geçtiğimiz 30 sene zarfında çok büyük 

mesafeler kat ettik ve Türkiye’nin en önde 

gelen Mühendislik Fakültelerinden biri olmayı başardık. 

Çok büyük mesafeler kat ettik, çünkü 1990’lı yıllara göre (1) Kadrolarımız çok daha 

güçlü, (2) Eğitim ve araştırma laboratuvarlarımız çok daha donanımlı, (3) Fakültemiz hâlâ 

genç ve dinamik bir fakülte olmakla beraber, hem eğitimde hem de araştırma çalışmalarında 

tecrübe ve birikim sahibi bir ekip hâline gelmiş durumdayız. Daha ilerleyeceğiz ve güçleneceğiz, 

çünkü: (1) Fizikî olarak daha da gelişmek, yeni 

araştırma ve eğitim laboratuvarları tesis etmek önde gelen hedeflerimiz arasındadır ve bu 

yönde büyük adımlarla ilerliyoruz. (2) Geçtiğimiz senelerde bizler ilerlerken ve gelişirken, 

dünyada mühendislik alanlarında ve teknolojide çok mühim ve hızlı gelişmeler ve 

değişiklikler meydana geldi. Hem Marmara Üniversitesi olarak, hem de Türkiye olarak 

gelişmelerin gerisinde kalmamak ve teknolojide öncü bir konumda bulunabilmek için eğitim 

ve araştırma konularında çok ciddî bazı anlayış değişikliklerine, yeniliklere ve sıçramalara 

ihtiyaç var. Dünyanın ve ülkemizin şartları, yavaş ve tedricî ilerlemelere razı olabileceğimiz 

vasıflarda değildir. Ülke, Üniversite ve Fakülte olarak çok büyük bir gayretin ve atılımın 

içinde olma mecburiyetimiz vardır. 

Mühendislik Fakültesi Dekanı olarak proje ve tasarılar noktasında en önemli 

motivasyonum Üniversitemizin Recep Tayyip Erdoğan Külliyesi'ne geçişinin tamamlanmasıdır. 

2021 Eylül ayında öğretim üyesi ve idari personel ofislerinin tamamı, eğitim ve araştırma 

laboratuvarlarımızın ise bir kısmı Recep Tayyip Erdoğan Külliyesi'ne taşınmıştır. Böylelikle fiziki 



 

  

  
   

 

yapılanmamızı daha planlı yapabileceğimiz, eğitim ve Ar-Ge faaliyetlerini üst seviyelere çekecek 

başlangıç adımını atmış bulunmaktayız. Bir fakültenin ve üniversitenin ilerlemesi, yükselmesi 

hem eğitimde hem de bilim ve teknolojide ülkemize önemli ve fark oluşturan hizmetler sunması, 

şüphesiz sadece yeni ve modern bir yerleşke ile gerçekleşebilecek hedefler olmadığının 

bilincindeyiz. Ancak, Marmara Üniversitesi’ ni araştırma üniversiteleri sıralamasında üst sıralara 

çıkabilmesi için Ar-Ge çalışmalarının sürdürüldüğü fiziksel alanların iyileştirilmesinin ve 

geliştirilmesinin çok kritik öneme sahip olduğunu düşünmekteyiz. Bizler de eğitimci ve 

araştırmacı bilim insanları olarak Fakültemizde hem kendi performansımızı yükseltmek ve hem 

de bayrağı teslim edeceğimiz genç akademik kadroların her bakımdan bizden daha ileri noktalarda 

olmasını temin etmek mecburiyetindeyiz. Daha çok sayıda ve daha yüksek kalitede uluslararası 

bilimsel yayınların yanı sıra, Türkiye’nin problemlerini çözmeye yönelik üniversite-sanayi 

işbirliği (ÜSİ) çalışmaları, bilimsel Ar-Ge projeleri, kamuya ve özel sektöre yönelik 

danışmanlıklar, fikrî mülkiyet çalışmaları, şirketleşme teşebbüsleri, yurt dışı saygın kurumlarda 

bilimsel çalışmalar yapılması, doktora sonrası bilimsel çalışmalar yapılması gibi faaliyetler artık 

istihdam ve terfi politikalarımızın vazgeçilmez ölçütleri arasındadır. 

Marmara Üniversitesi Mühendislik Fakültesinin eğitim ve araştırmada 

mükemmelliğini artan şekilde devam ettirmesi, başarının ötesinde, bizler için ahlakî ve millî 

bir sorumluluktur. Bu çerçevede; (1) Donanımlı, bilgili, öğrenmeyi ve araştırma yapmayı 

bilen, dünyanın her yerinde mesleklerini başarı ile yerine getirebilecek üstün vasıflı 

mühendisler yetiştirmek, (2) Bilimsel araştırma çalışmalarıyla dünya bilimsel literatürüne 

önemli katkılar yapan bir akademik kadro oluşturmak, (3) Türkiye’nin problemlerinin 

çözülmesine katkılar yapan, ülkemizin bilim ve teknolojide daha iyi noktalara gelmesinde 

önemli roller üstlenen, ülkemizin sanayinin ve ekonomisinin ihtiyaçlarına yönelik projeler 

üreten bir fakülte olmak önde gelen hedeflerimizdir. Bizler, Mühendislik Fakültesi mensupları 

olarak, öğrenci odaklı eğitim anlayışını üniversitenin tüm süreçlerine yansıtan, analitik 

düşünebilen mühendisler yetiştiren, girişimci, yenilikçi ve disiplinler ötesi araştırmalarla bilginin 

üretimine ve millî ve küresel düzeyde bilginin geliştirilmesine katkı sağlayan yönetim misyonunu 

benimsiyor ve bu doğrultuda çalışmalarımıza devam ediyoruz.  

Saygı ve sevgilerimle. 

Prof. Dr. Ömer AKGİRAY 

DEKAN 

 

 



 

  

  
   

 

I- GENEL BİLGİLER 

  

A. Misyon ve Vizyon 

Misyon 

Mühendislik Fakültesinin misyonu; 

Üstün nitelikli mühendis yetiştirmek, ülkemizde bilgi ve teknolojinin üretilmesine, 

yönetilmesine, kullanılmasına ve yayılmasına katkıda bulunmak. 

Olarak belirlenmiş bulunmaktır. 

Vizyon 

Fakültemizin vizyonu aşağıda verilmiştir. 

Dünyanın her yerinde başarılı olacak, öğrenmeyi ve öğretmeyi bilen mühendisler 

yetiştirmek. Bilim ve teknolojinin toplumsal refaha dönüşmesine öncülük etmek. 

Temel Değerler: 

Bilimsel düşünceyi esas alan, 

Öğrenci ve mezun odaklı, 

Katılımcı, 

Mükemmele doğru sürekli gelişimi arayan, 

Değer üreten, 

Değişime ve gelişime açık, 

Çevreye saygılı, 

Etik ve evrensel değerlere önem veren, 

Toplumsal değerlere saygılı, 

Bir fakülteyiz. 

 

 

 

 



 

  

  
   

 

B. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

Fakültemizin yetki, görev ve sorumlulukları kısaca aşağıdaki gibi özetlenebilir; 

Lisans düzeyinde mühendislik eğitim ve öğretimini yönetmek ve yürütmek, lisansüstü eğitim 

öğretim ve araştırma yapmak, bilgi ve teknolojiyi üretmeye yönelik araştırma ve geliştirme 
çalışmalarını sürdürmek, döner sermaye çerçevesinde hizmet ve danışmanlık vermek ve özellikle 

yaşam boyu öğrenim ilkesiyle toplumun hizmetinde bulunmaktır. 

Fakülte organları; dekan, fakülte kurulu ve fakülte yönetim kuruludur. 

a. Dekan 

Dekan, Fakültenin ve birimlerinin temsilcisidir. Rektörün önereceği, üniversite içinden veya 

dışından üç profesör arasından Yükseköğretim Kurulunca üç yıl süre ile seçilir ve normal usul ile 

atanır. Süresi biten dekan yeniden atanabilir. 

Dekan kendisine çalışmalarında yardımcı olmak üzere fakültenin aylıklı öğretim üyeleri 
arasından en çok iki kişiyi dekan yardımcısı olarak seçer. Dekan yardımcıları, dekanca en çok üç yıl 

için atanır. 

Dekana, görevi başında olmadığı zaman yardımcılarından biri vekâlet eder. 

Görev, yetki ve sorumlulukları 

• Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve fakülte 

birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak, 

• Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi hakkında rektöre 

rapor vermek, 

• Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını, gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek fakülte 

bütçesi ile ilgili öneriyi fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra rektörlüğe 

sunmak, 

• Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve deneti görevini 

yapmak, 

• 2547 sayılı Kanunla kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

Fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanılmasında ve 

geliştirilmesinde gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, öğrencilere gerekli sosyal 

hizmetlerin sağlanmasında, eğitim - öğretim, bilimsel araştırma ve yayın faaliyetlerinin düzenli bir 

şekilde yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim ve denetiminin yapılmasında, takip ve kontrol 

edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında Rektöre karşı birinci derecede sorumludur. 

Dekanın 5018 sayılı Kanunla getirilen harcama yetkililiğine ilişkin görev ve sorumlulukları da 

bulunmaktadır. 



 

  

  
   

 

Fakülte Dekanı Prof.Dr. Ömer AKGİRAY olup, Dekan Yardımcılıklarını Doç. Dr. Neslihan 

Semerci ve Doç.Dr. Elif SOYER yürütmektedir. 

b. Fakülte Kurulu 

Kuruluş ve İşleyişi 

Fakülte kurulu, dekanın başkanlığında fakülteye bağlı bölümlerin başkanları, üç yıl için 

fakültedeki profesörlerin kendi aralarından seçecekleri üç, doçentlerin kendi aralarından seçecekleri 

iki, yardımcı doçentlerin kendi aralarından seçecekleri bir öğretim üyesinden oluşur. 

Fakülte kurulu normal olarak her yarıyıl başında ve sonunda toplanır. 

Dekan gerekli gördüğü hallerde fakülte kurulunu toplantıya çağırır. 

Görevleri 

Fakülte kurulu akademik bir organ olup aşağıdaki görevleri yapar: 

• Fakültenin, eğitim - öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetleri ve bu faaliyetlerle ilgili 

esasları, plan, program ve eğitim - öğretim takvimini kararlaştırmak, 

• Fakülte yönetim kuruluna üye seçmek, 

• 2547 sayılı Kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır. 

c. Fakülte Yönetim Kurulu 

Kuruluş ve İşleyişi 

Fakülte yönetim kurulu, dekanın başkanlığında fakülte kurulunun üç yıl için seçeceği üç 

profesör, iki doçent ve bir yardımcı doçentten oluşur. Fakülte yönetim kurulu dekanın çağırısı üzerine 

toplanır. 

Yönetim kurulu gerekli gördüğü hallerde geçici çalışma grupları, eğitim – öğretim 

koordinatörlükleri kurabilir ve bunların görevlerini düzenler. Görevler Fakülte yönetim kurulu, idari 

faaliyetlerde dekana yardımcı bir organ olup aşağıdaki görevleri yapar: 

• Fakülte kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında dekana yardım 

etmek, 

• Fakültenin eğitim - öğretim, plan ve programları ile takvimin uygulanmasını sağlamak, 

• Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak, 

• Dekanın fakülte yönetimi ile ilgili getireceği bütün işlerde karar almak 



 

  

  
   

 

• Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim - öğretim ve sınavlara ait 

işlemleri hakkında karar vermek, 

• 2547 sayılı Kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır. 

Fakülte Sekreterliği 

Fakülte sekreterliği, Dekanlığın idari hizmet birimidir. Fakülte sekreterine bağlı birimlerden 

oluşur. 

• Fakülte idari teşkilatı, fakülte sekreteri ile sekreterlik bürosundan ve öğrenci işleri, 

personel, muhasebe, mali işler, satın alma, idari ve destek hizmetleri biriminden 

oluşmaktadır. 

• Fakülte sekreteri idari hizmetlerin yürütülmesinden sorumludur. 

Akademik Genel Kurul 

Fakültemiz Akademik Genel Kurulu, her dönemde bir defa, tüm akademik personelin 

katılımıyla toplanmaktadır. Mühendislik Fakültesi, 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılı Akademik 

Genel Kurul’u, 17.12.2021 tarihinde Recep Tayyip Erdoğan Külliye’ si Konferans salonunda 

gerçekleştirilmiştir.  

• Akademik Kurulda 2020-2021 döneminde kabul olan projelerin ve Mühendislik 

Fakültesi’ ne katılan öğretim üye ve elemanlarının tanıtımı yapılmıştır.  

• Dekanımız Prof. Dr. Ömer Akgiray Mühendislik Fakültesi’nin Recep Tayyip 

Erdoğan Külliyesi’ne geçiş süreci, gerçekleştirilen ve planlanan projeler ile ilgili 

bilgilendirme konuşması yapmıştır. Toplantı, dilek ve temennilerle sona erdi. 



 

  

  
   

 

 

Dekanımız Prof.Dr Ömer Akgiray Akademik Genel Kurul’da Recep Tayyip Erdoğan Külliyesi 

ile ilgili gelişmeleri anlatırken  

 

Dekanımız Prof.Dr Ömer Akgiray Akademik Genel Kurul’da Öğretim Üyelerinin sorularını 

cevaplarken  

 



 

  

  
   

 

C. İdareye İlişkin Bilgiler 

1- Fiziksel Yapı 

  1.1- Eğitim Alanları Derslikler 

 
Eğitim 

Alanı 

Kapasitesi 

0–50 

Kapasitesi 

51–75 

Kapasitesi 

76–100 

Kapasitesi 

101–150 

Kapasitesi 

151–250 

Kapasitesi 

251–Üzeri 

Anfi   10 10   

Sınıf 38 13     

Bilgisayar 

Lab. 

23 4     

Diğer  Lab. 24 20  22 1  

Toplam 85 37 10 32 1  

 
1.2- Sosyal Alanlar 

 

 1.2.1.Kantinler ve Kafeteryalar 

  Kantin Sayısı: 1 Adet 

  Kantin Alanı: 3,5 m2 

  Kafeterya Sayısı: Yok 

  Kafeterya Alanı: Yok 

 1.2.2.Yemekhaneler- Ayrı bir yemekhane bulunmamaktadır. 

 1.2.3.Misafirhaneler-Ayrı bir yemekhanesi yoktur. 

 1.2.4.Öğrenci Yurtları –Üniversitenin öğrenci yurtları dışında 

fakültenin ayrı öğrenci yurdu yoktur. 

   1.2.5.Lojmanlar-Fakülteye ait lojman mevcut değildir. 

 1.2.6.Spor Tesisleri-  Fakültenin ayrı spor tesisleri yoktur. Kampüs 

alanlarındaki tesislerden yararlanılmaktadır. 

 

 

 

 

 

 



 

  

  
   

 

1.2.7.Toplantı – Konferans Salonları 

 

 Kapasitesi 

0–50 

Kapasitesi 

51–75 

Kapasitesi 

76–100 

Kapasitesi 

101–150 

Kapasitesi 

151–250 

Kapasitesi 

251–Üzeri 

Toplantı 

Salonu 

11      

Konferans 

Salonu 

   4 1  

Toplam 11   4 1  

 

   

 1.2.8.Sinema Salonu yoktur. Sinema gösterileri Toplantı salonunda 

yapılmaktadır. 

 1.2.9.Eğitim ve Dinlenme Tesisleri bulunmamaktadır. 

 1.2.10.Öğrenci Kulüpleri 

  Öğrenci Kulüpleri Sayısı: 17  Adet 

    Öğrenci Kulüpleri Alanı:  138.35 m2 

 1.2.11. Mezun Öğrenciler Derneği bulunmamaktadır. 

 1.2.12.Okul Öncesi ve İlköğretim Okulu Alanları   

Üniversite imkânları kullanılmaktadır. 

 
1.3- Hizmet Alanları 

 

 1.3.1. Akademik Personel Hizmet Alanları 

 

 Sayısı 

(Adet) 

Alanı 

(m2) 

Kullanan Sayısı 

(Kişi) 

Çalışma Odası          

Toplam    

 

1.3.2. İdari Personel Hizmet Alanları 

 

 Sayısı 

(Adet) 

Alanı 

(m2) 

Kullanan Sayısı 

Servis    

Çalışma Odası          

Toplam    

 



 

  

  
   

 

1.4- Ambar Alanları 

 

 Ambar Sayısı: 5 Adet 

 Ambar Alanı: 349.71 m2 

   

1.5- Arşiv Alanları 

 

 Arşiv Sayısı: 2 Adet 

 Arşiv Alanı: 99.97m2 

 

1.6- Atölyeler 

 

 Atölye Sayısı: 1 Adet 

   Atölye Alanı: 22.66 m2 

 

1.7- Hastane Alanları Fakültemizle ilgili değildir. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



 

  

  
   

 

2- Teşkilat Yapısı  

 

Fonksiyonel Görev Dağılımı 

 

 

 
 

 



 

  

  
   

 

3- Teknoloji ve Bilişim Altyapısı (Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar) 

 

3.1- Yazılımlar 

 

 PROGRAM/SİSTEM TÜRÜ 

PROGRAM/SİSTEM 

ADI 

1 MAAŞ PROGRAMI PRODMA 

2 MAAŞ PROGRAMI SAY 2000 

3 ÖDEME EMRİ BELGESİ E- BÜTÇE 

4 
EMEKLİ KESENEK PRİM 

BİLDİRGELERİ 
E-SGK 

5 
HARCAMA YÖNETİM SİSTEMİ 

(KBS) 
HYS 

6 
PERSONEL İŞE GİRİŞ VE ÇIKIŞ 

BİLDİRGESİ 
E-SGK 

7 
ELEKTRONİK BELGE YÖNETİM 

SİSTEMİ 
EBYS 

8 
ÖĞRENCİ BİLGİ YÖNETİM 

SİSTEMİ 
ÖBYS 

9 
BİLİMSEL ARAŞTIRMA 

PROJELERİ OTOMASYONU 
BAP-BYS 

10 
PERSONEL BİLGİ YÖNETİM 

SİSTEMİ 
PBYS 

3.2- Bilgisayarlar 

Masa üstü bilgisayar Sayısı : 1093 Adet 

Taşınabilir bilgisayar Sayısı : 260Adet 

Tablet Sayısı   :   57 Adet 

3.3- Kütüphane Kaynakları 

Kitap Sayısı   : 32 Adet 

Basılı Periyodik Yayın Sayısı : Bulunmamaktadır. 

Elektronik Yayın Sayısı : Bulunmamaktadır. 



 

  

  
   

 

3.4- Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

Cinsi İdari Amaçlı 

(Adet) 

Eğitim Amaçlı 

(Adet) 

Araştırma Amaçlı 

(Adet) 

Projeksiyon  97  

Slayt makinesi    

Tepegöz  9  

Episkop    

Barkod Okuyucu 1   

Baskı makinesi    

Fotokopi makinesi 10 Ortak  

Faks 1 Ortak  

Fotoğraf makinesi 2 4  

Kameralar  68  

Televizyonlar  5  

Tarayıcılar 24   

Müzik Setleri  13  

Mikroskoplar  14  

DVD ler  1  

    

    

 

4- İnsan Kaynakları  

(Biriminin faaliyet dönemi sonunda mevcut insan kaynakları, istihdam şekli, hizmet 

sınıfları, kadro unvanları, bilgilerine yer verilir.) 

4.1- Akademik Personel 

 

Akademik Personel 

 

Kadroların Doluluk Oranına Göre 
Kadroların İstihdam Şekline 

Göre 

Dolu Boş Toplam Tam Zamanlı Yarı Zamanlı 

Profesör 49 - 49 X - 

Doçent 26 - 26 X - 

Yrd. Doçent 40 - 40 X - 

Öğretim Görevlisi 3 - 3 X - 

Okutman - - -  - 

Çevirici - - -  - 

Eğitim- Öğretim 

Planlamacısı 
- - -  - 

Araştırma Görevlisi 47 - 47 X - 

Uzman - - -  - 

 



 

  

  
   

 

4.2- Yabancı Uyruklu Akademik Personel  
 

Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanları 

Unvan Geldiği Ülke Çalıştığı Bölüm 

Profesör   

Doçent   

Yrd. Doçent Meksika Çevre Mühendisliği 

Yrd. Doçent Suudi Arabistan 
Elektrik ve Elektronik 

Mühendisliği 

Öğretim Görevlisi   

Okutman   

Çevirici   

Eğitim-Öğretim 

Planlamacısı 
  

Araştırma Görevlisi   

Uzman   

Toplam 2  

 

 

4.3- Diğer Üniv. Görevlendirilen Akademik Personel  

Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel 

Unvan Bağlı Olduğu Bölüm 
Görevlendirildiği 

Üniversite 

Profesör 

Makine Müh    (2 kişi) 

Makine Müh  (1 kişi) 

Elektrik -Elektronik  (1 kişi) 

Makine Müh. (1 kişi) 

Endüstri Müh. (1 kişi) 

İstanbul Gedik Üniv. 

Yeditepe Üniv. 

Yeditepe Üniv.  

Yeditepe Üniv. İstanbul 

Üniv. 

Doçent 

Elektrik-Elektronik Müh (1 kişi) 

Elektrik-Elektronik Müh. (1 kişi) 

Çevre Müh. (1 kişi) 

Makine Müh. (1 kişi) 

Endüstri Müh. (1 kişi) 

İnşaat Müh. (1 kişi) 

Yeditepe Üniv.              

Boğaziçi Üniv. 

Yeditepe Üniv.   

İstanbul Ticaret Üniv.  

Bahçeşehir Üniv. 

İzmir Yüksek Teknoloji 

Enstitüsü 

Dr. Öğr. Üyesi 
Elektrik-Elektronik Müh. (1 kişi) 

Elektik ve Elektronik Müh.(1 kişi) 

Kadir Has Üniv. 

Beykoz Üniv, Yeditepe 

Üniv. 

Öğretim Görevlisi   

Okutman   

Çevirici   

Eğitim Öğretim 

Planlamacısı 
  

Araştırma Görevlisi   

Uzman   

Toplam           14 kişi  

 



 

  

  
   

 

4.4- Başka Ünv. Kurumda Görevlendirilen Akademik Personel  

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

4.5- Sözleşmeli Akademik Personel   
 

Sözleşmeli Akademik Personel Sayısı 

Profesör - 

Doçent - 

Yrd. Doçent - 

Öğretim Görevlisi - 

Uzman - 

Okutman - 

Sanatçı Öğrt. Elm. - 

Sahne Uygulatıcısı - 

Toplam                          0 

 

 

4.6- Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı   

 

Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51- Üzeri 

Kişi Sayısı 2 5 30 21 66 40 

Yüzde 3,28 3 18,29 12,80 40,24 24,39 

 

 

 

Başka Üniversitelerden Üniversitemizde Görevlendirilen Akademik Personel 

Unvan Çalıştığı Bölüm Geldiği Üniversite 

Profesör 
Nurettin TÜRKAN 

(Fizik Mühendsliği) 
Medeniyet Üniv. 

Doçent 

Atakan 

ALTINKAYNAK 

(Makine 

Mühendisliği) 

İTÜ 

Dr. Öğr. Üyesi Özer ÖZTÜRK Milli Savunma Üniv. 

Öğretim Görevlisi 
Pelin GÜZEL 

(Kimya Müh) 
Medeniyet Üniv. 

Okutman   

Çevirici   

Eğitim Öğretim Planlamacısı   

Araştırma Görevlisi   

Uzman   

Toplam    4 kişi   



 

  

  
   

 

4.7- İdari Personel  
 

İdari Personel (Kadroların Doluluk Oranına Göre) 

 Dolu Boş Toplam 

Genel İdari Hizmetler 16 10 26 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı -   

Teknik Hizmetleri Sınıfı 1 2 3 

Eğitim ve Öğretim 

Hizmetleri sınıfı 
-   

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı. -   

Din Hizmetleri Sınıfı -   

Yardımcı Hizmetli -   

Toplam 17 12 29 

 

 

4.8- İdari Personelin Eğitim Durumu  
 

İdari Personelin Eğitim Durumu 

 İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans Y.L. ve Dokt. 

Kişi Sayısı - 5 4 7 1 

Yüzde %0 %29 %24 %41 %6 

 

4.9- İdari Personelin Hizmet Süreleri  
 

İdari Personelin Hizmet Süresi 

 1 – 3 Yıl 4 – 6 Yıl 7 – 10 Yıl 11 – 15 Yıl 16 – 20 Yıl 21 - Üzeri 

Kişi Sayısı 1 1 6 2 2 5 

Yüzde %6 %6 %35 %12 %12 %29 

 

 

4.10- İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı  

 
 

İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51- Üzeri 

Kişi Sayısı - 1 4 2 4 6 

Yüzde %0 %6 %23 %12 %24 %35 

 
 

 

 

 

 

 



 

  

  
   

 

4.11- İşçiler   
 

İşçiler (Çalıştıkları Pozisyonlara Göre) 

 Dolu Boş Toplam 

Sürekli İşçiler 7  7 

Vizeli Geçici İşçiler (adam/ay) -  - 

Vizesiz işçiler (3 Aylık) -  - 

Toplam 7  7 

 

4.12- Sürekli İşçilerin Hizmet Süreleri  
 

Sürekli İşçilerin Hizmet Süresi 

 1 – 3 Yıl 4 – 6 Yıl 7 – 10 Yıl 11 – 15 Yıl 16 – 20 Yıl 21 - Üzeri 

Kişi Sayısı 1 2 2 2 - - 

Yüzde 0,07 0,14 0,14 0,14   

 

 

4.13- Sürekli İşçilerin Yaş İtibariyle Dağılımı  
 

Sürekli İşçilerin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51- Üzeri 

Kişi Sayısı - - 1 2 4  

Yüzde       

 

 

 

 

 

 



 

  

  
   

 

5- Sunulan Hizmetler 

   

5.1- Eğitim Hizmetleri 
 

5.1.1- Öğrenci Sayıları 

 

Öğrenci Sayıları (2021-2022) 

Birimin Adı I. Öğretim II. Öğretim Toplam Genel 

Toplam  Kız Erkek Top. E K Top. Kız Erkek 

Bilgisayar 

Müh.(İng. ) 
146 723 

869  
  146 723 

869 

Biyomühendislik.(

İng. ) 
260 114 

374 
   260 114 

374 

Çevre 

Müh. .(İng. ) 
249 121 

370 
   249 121 

370 

Elek.-

Elt.Müh.(İng.) 
77 536 

613 
   77 536 

613 

Endüstri 

Müh.(İng.) 
286 338 

624 
   286 338 

624 

Endüstri Müh. 

Türkçe 

9 18 
27 

   9 18 
27 

Kimya 

Müh.(%30) 
265 110 

375 
   265 110 

375 

Makine Müh. 

(İng.) 
61 421 

482 
   61 421 

482 

Met.-

Malz.Müh.(İng) 
130 254 

384 
   130 254 

384 

İnşaat 

Mühendisliği 

(İng.) 

1 28 
29 

   1 28 
29 

Toplam 1484 2663 4147    1484 2663 4147 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

  
   

 

5.1.2- Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları(2021-2022 Dahil) 

Yabancı Dil Eğitimi Gören Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları ve Toplam Öğrenci Sayısına 

Oranı 

Birimin Adı I. Öğretim II. Öğretim 

I. ve II. 

Öğretim 

Toplamı(a) 
Yüzde* 

  E K Top. E K Top. Sayı 

Mühendislik Fak. 248 210 458      

*Yabancı dil eğitimi gören öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına oranı (Yabancı dil eğitimi gören öğrenci 

sayısı/Toplam öğrenci sayısı*100) 

Tablo 5.1.3’de öğrenci bölümlerimizin 2021 yılı öğrenci kontenjanları bulunmaktadır. Hem 

bölümlerimizin bir önceki yıla kıyasla artan kontenjanları hem de ek yerleştirmeler ile bu 

kontenjanların aşılması durumu gerçekleşmiştir. Bu duruma ilave olarak faaliyet izni 

kaldırılan İstanbul Şehir Üniversitesi öğrencilerinden Bilgisayar Müh (İng.), Elektrik-Elektrik 

Müh. (İng.), Endüstri Müh. (İng.), Endüstri Müh. (Türkçe), Makine Müh. (İng.), İnşaat Müh. 

(İng.) bölümlerine toplam 854 öğrenci aktarılmıştır. 

5.1.3- Öğrenci Kontenjanları 

 
Öğrenci Kontenjanları ve Doluluk Oranı 

Birimin Adı 

ÖSS 

Kontenjanı 

ÖSS 

sonucu 

Yerleşen 

Boş 

Kalan 

Yök Kararı İle 

Aktarılan 
Doluluk Oranı 

Bölümler      

Bilgisayar Müh.(İng) 70 76  330  

Biyomühendislik(İng) 70 71  -  

Çevre Müh. 60 63  -  

Elek.-Elt.Müh.(İng) 70 73  175  

Endüstri Müh.(İng) 60 60  226  

Kimya Müh.(İng) 60 60  -  

Makine Müh.(İng) 60 71  54  

Met.-Malz.Müh.(İng) 65 67  -  

Endüstri Müh 

Türkçe 
- - 

 
39 

 

İnşaat(İng) - -  30  

Toplam  541  854  

 
 

 

 
 

 

 



 

  

  
   

 

5.1.4- Yüksek Lisans ve Doktora Programları 

 

Enstitülerdeki Öğrencilerin Yüksek Lisans (Tezli/ Tezsiz) ve Doktora Programlarına 

Dağılımı 

Birimin 
Adı 

Programı 

Yüksek Lisans Yapan 

Sayısı Doktora Yapan 
Sayısı 

Toplam 

Tezli Tezsiz   

  
Bilgisayar 

Mühendisliği 
60   23 83 

  Biyomühendislik  46   40 86 

  Çevre Mühendisliği 28   33 61 

  
Elektrik ve Elektronik 

Mühendisliği 
60   21 81 

  Endüstri Mühendisliği 67   43 110 

  Kimya Mühendisliği 23   14 37 

  Makine Mühendisliği 83   44 127 

  
Metalurji Malzeme 

Mühendisliği 
15   19 34 

Toplam   382   237 619 

 

5.1.5- Yabancı Uyruklu Öğrenciler 

 

Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Sayısı ve Bölümleri 

 
Bölümü 

Kadın Erkek Toplam 

Fakülteler 41 147 188 

Yüksekokullar    

Enstitüler    

Meslek Yüksekokulları    

Toplam 41 147 188 

 

 

5.2- Sağlık Hizmetleri 

Sağlık hizmetleri kampus kapsamında ilgili Daire Başkanlığınca verilmektedir 

5.3- Sosyal ve Kültürel Hizmetler 

 

 

5.4. İdari Hizmetler 

 

Bu kısımda idarenin veya harcama biriminin görev, yetki ve sorumlulukları 

çerçevesinde faaliyet dönemi içersinde yerine getirdiği hizmetlere özet olarak yer 

verilecektir.  



 

  

  
   

 

Fakültemiz Dekan, iki Dekan Yardımcısı ve Fakülte Sekreteri tarafından yönetilir. 

Akademik ve idari karar süreçlerinde Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kurulu’nun 

görüşleri alınmaktadır. 2547 Sayılı Kanun’da belirtilen görev yetki ve sorumluluklar 

gereğince 2018 yılı içinde gerçekleştirilen idari hizmetler aşağıdaki şekilde gruplandırılmıştır.  

-Personel işleri (Akademik ve idari personelin her türlü özlük işlemleri)  

-Öğrenci işleri (Öğrenci kayıtlarından başlayarak, mezun olma süreci dahil iş ve 

işlemler)  

-Satınalma iş ve işlemleri (Bütçe içi kaynaklardan mal ve hizmet alımları, yaz okulu 

bütçesi takibi)  

-Döner sermaye iş ve işlemleri (Döner sermaye kaynaklarından alımlar, bütçenin 

izlenmesi, katkı paylarının ödenmesi) -Muhasebe işleri (maaş, yolluk ödemeler, ek ders ücret 

ödemeleri)  

-Taşınır kayıt ve kontrol işlemleri (Fakülte taşınırlarının kayıt ve takibi, sarf 

malzemelerinin izlenmesi)  

-İdare amirliği, (Bakım-onarım, güvenlik, temizlik, bina yönetimi, vb)  

-Teknik işler (Bilgisayar ve elektrik iş ve işlemleri, atölye, laboratuvar hizmetleri)  

-Dekanlık ve bölümler sekreterlik iş ve işlemleri, (Dekan, dekan yardımcısı ve bölüm 

başkanlıklarının sekreterya hizmetleri, bölümlerde dekanlıkla koordinasyon işleri)  

-Planlama, akraditasyon, kalite süreçleri, (Stratejik planlama süreçleri, yıllık 

programlar, akreditasyon işlemleri, kalite süreçleri) 

5.4-Diğer Hizmetler 

 

Birim tarafından 2021 yılında görev alanına giren faaliyetler dışında yapmış 

olduğu çalışmalar ve yukarda tanımlanamayan faaliyetler bu bölümde yer alacaktır. 

Fakültemiz öğretim üyeleri, Fen Bilimleri Enstitüsü kapsamında Yüksek Lisans ve 

Doktora eğitim ve öğretim faaliyetlerini sürdürmekte, Döner Sermaye kapsamında ve 

danışmanlık faaliyeti olarak Sanayi ile ilişkilerini sürdürmektedir. Bilirkişilik, hakemlik vb. 

topluma hizmet sınıflandırılmasında da etkin olarak yer almaktadırlar. Ayrıca 2014 yılından 



 

  

  
   

 

bu yana Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İş Güvenliği kursları da ağırlıklı olarak 

MUSEM ile koordinasyon içinde fakültemiz tarafından yürütülmektedir. 

Fakültemiz Dekan, iki Dekan Yardımcısı ve fakülte sekreteri tarafından yönetilmekte 

olup, akademik ve idari karar süreçlerinde Bölüm Başkanlarının, Fakülte Kurulu ve Fakülte 

Yönetim Kurulu’nun görüşleri alınmaktadır. Gerektiğinde idari konularda uzman öğretim 

üyelerinden oluşan komisyonlar kurularak görüşlerine başvurulmaktadır.  

Dekanlığımız, faaliyetlerin etkili, ekonomik, verimli ve mevzuata uygun bir şekilde 

yürütülmesini, varlık ve kaynakların korunmasını, mali bilgi ve yönetim bilgisinin zamanında 

ve güvenilir olarak üretilmesini sağlamak amacıyla kapsamlı bir yönetim anlayışıyla 

faaliyetlerini yürütmektedir. Fakülte ödeneklerinin kullanımı, merkezi mali yönetim anlayışı 

ile dokuz bölümümüz arasında mali saydamlık, verimli ve hesap verilebilirlik ilkeleri ile mali 

kontrol işlemleri titizlikle yerine getirilmektedir.  

İç kontrol işlemleri 31/12/2005 tarih ve 26040 sayılı 3 nolu mükerrer Resmi Gazetede 

yayınlanarak yürürlüğe giren “İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esaslar” 

çerçevesinde Harcama Yetkilisi ve Gerçekleştirme Görevlisi tarafından yürütülmektedir.  

Akademik ve idari personel atama ve görevlendirmeleri Rektörlük tarafından 

yapılmaktadır. Döner Sermaye harcamaları Döner Sermaye Saymanlığı koordinatörlüğünde 

sürdürülmektedir. Mevcut mevzuat, genelgeler çerçevesinde demirbaş ve sarf malzemeleri, ek 

ödeme işlemleri, satın alma hazırlık işlemleri Fakülte bünyesinde gerçekleştirilmektedir. 

Bölümler ve idari personel arasındaki koordinasyon, iç kontrol ve süreç iyileştirme konularına 

özel bir önem verilmektedir. 



 

  

  
   

 

5.5. Araştırma Hizmetleri 

5.5.1. Faaliyet ve Proje Bilgileri  

 

 Bu başlık altında, faaliyet raporunun ilişkin olduğu yıl içerisinde yürütülen faaliyet ve 

projeler ile bunların sonuçlarına ilişkin detaylı açıklamalara yer verilecektir. 

1.1. Faaliyet Bilgileri 

Faaliyet Türü Fakülte  

Konferans 21 

Sempozyum Ve Kongre 1 

Seminer 40 

Panel 3 

Turnuva 0 

Teknik Gezi 0 

Sergi 0 

Gösteri 0 

Söyleşi 0 

Festival- Tiyatro 0 

Açık Oturum 0 

Konser 0 

Kariyer Günleri 0 

Öğrenci Aktiviteleri (Toplantılar) 4 

Eğitim Semineri 3 

Workshop 2 

Fuar 1 

Yarışma 0 

Çalıştay 5 

Sosyal Sorumluluk Projesi 3 

Bildiri 14 

Radyo/Tv/Canlı Yayın 11 

Toplantı 301 

5.5.2. Yayınlarla İlgili Faaliyet Bilgileri 

İndekslere Giren Hakemli Dergilerde Yapılan Yayınlar  

Faaliyet Türü Ulusal  Uluslararası 

makale 26 131 

bildiri 11 63 

tez 18 26 

ödül 0 4 

patent 3 4 

poster  0 11 

kitap 0 11 

diğer 1 4 

toplam 59 252 



 

  

  
   

 

5.5.3. Üniversiteler Arasında Yapılan İkili Anlaşmalar 

ÜNİVERSİTE ADI ANLAŞMANIN İÇERİĞİ 

  

  

  

  

  

5.5.4. Proje Bilgileri  

Bilimsel Araştırma Proje Sayısı 

PROJELER 

                                                 2021 YILI 

Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Proje 

Yıl İçinde 

Eklenen Proje 
Toplam 

Yıl İçinde 

Tamamlanan 

Proje 

Toplam Ödenek 

YTL 

DPT           

TÜBİTAK 6 11 17 1 

  

15.313.946,00 ₺ 

A.B. 

3 4 7 1 

  

2.294.000,00 €  + 

3.958.100 ₺ 

BİLİMSEL 

ARAŞTIRMA 

PROJELERİ -  8 

  

8 43  

  

1.599.317,97 ₺ 

DİĞER 4 1  5   - 

  

2.991.923,00 ₺ 

TOPLAM 
 13  24  37 45  

2.3863.286  
₺ +2.294.000 €   

 

5.5.5. 2547 Sayılı Kanun 37. Madde 58K Görevlendirmeleri 

ADI SOYADI GÖREVLENDİRİLDİĞİ YER 
GÖREV BAŞLANGIÇ-BİTİŞ 

TARİHİ 

GÖREV 

ALDIĞI 

SAAT 

SÜRESİ 

PROF.DR.ÖMER 

AKGİRAY 
BGS BİLGİ SİSTEMLERİ 14.08.2020/14.08.2021 96 SAAT 

PROF.DR.METE 

TAYANÇ 
ARUP MÜHENDİSLİK 01.12.2020/15.01.2021 32 SAAT 

PROF.DR.VEYSEL 

GAZİ 
ROKETSAN A.Ş 15.01.2021/15.03.2021 16 SAAT 

PROF.DR.ALİ FUAT 

ALKAYA 

NTBT DANIŞMANLIK 

HİZMETLERİ A.Ş. 
08.02.2021/08.08.2021 96 

DOÇ.DR.ELİF 

SOYER 
İZMİT SU A.Ş. 08.02.2021/09.04.2021 64 SAAT 

DR.ÖĞRT.ÜYESİ 

MUSTAFA 

ALPASLAN ZEHİR 

KONSORSİYUM BİLİŞİM 

TEKNOLOJİLERİ A.Ş 
01.05.2021/01.01.2022 128 SAAT 

DOÇ.DR.MUSTAFA 

BORAHAN TÜMER 
KOÇ FİNANS A.Ş 15.03.2021/15.01.2022 80 SAAT 

DR.ÖĞRT.ÜYESİ 

ÖMER KORÇAK 
TEKNOLOGH YAZILIM MÜH. 03.05.2021/30.04.2022 216 SAAT 



 

  

  
   

 

PROF.DR.SEROL 

BULKAN 
İNTECON BILISIM DAN.HİZ. 01.05.2021/01.05.2023 96 SAAT 

DOÇ.DR.MELİS 

KAYA ŞEREFOĞLU 
ASSAN ALÜMÜNYUM SAN.AŞ. 31.10.2021/31.12.2022 240 SAAT 

DR.ÖĞRT.ÜYESİ 

ESRA ERKEN 

ÇERKEZKÖY ORGANİZE 

SAN.BÖLGESİ 
15.11.2021/15.02.2022 18 SAAT 

DOÇ.DR.NESLİHAN 

SEMERCİ 

İGA HAVALİMANI İŞLETMESİ 

A.Ş. 
01.12.2021/01.05.2022 90 SAAT 
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 Ocak-Aralık 2021 Endeksli Yayın Listesi   

No Bölüm Adı: Endüstri Mühendisliği   

 Yazarlar  Yayın ismi Dergi İndeksi  

1 Blessing I. Mafimisebi, Keith Jones, Sunday 
Nwaubani, Bahar Sennaroglu 

Application of operational-based strategic intervention model for evaluating office buildings energy 
efficiency performance 

SCI-exp. 

2 Gokhan Kalem, Ozalp Vayvay, Bahar Sennaroglu, 
Hakan Tozan 

Technology Forecasting in the Mobile Telecommunication Industry: A Case Study Towards the 5G 
Era 

SCI-exp. 

3 Bijan Bibak, Hatice Tekiner-Moğulkoç A comprehensive analysis of Vehicle to Grid (V2G) systems and scholarly literature on the 
application of such systems 

ESCI 

4 Tuba Duhbacı, Semih Özel, Serol Bulkan Water and energy minimization in industrial processes through mathematical programming: A 
literature review 

SCI-exp. 

5 Ercan Öztemel, Semih Özel A Conceptual Model for Measuring the Competency Level of Small and Medium Sized Enterprises 
(SMEs) 

SCI-exp. 

6 Cem Cagri Donmez, Doruk Sen, Ahmet Fatih Dereli, 
et al. 

An Investigation of Fiat Characterization and Evolutionary Dynamics of the Cryptocurrency Market SSCI 

7 Huseyin Selcuk Kilic, Pinar Yurdaer, Canan Aglan  A leanness assessment methodology based on neutrosophic DEMATEL SCI-exp. 

8 Serhan Hamal, Özlem Şenvar Comparing performances and effectiveness of machine learning classifiers in detecting financial 
accounting fraud for Turkish SMEs 

SCI-exp. 

9 Abhijeet Ghadge, Andrew Duck, Merve Er, Nigel 
Caldwell 

Deceptive counterfeit risk in global supply chains Scopus 

10 Bijan Bibak, Hatice Tekiner-Moğulkoç Influences of vehicle to grid (V2G) on power grid: An analysis by considering associated stochastic 
parameters explicitly 

SCI-exp. 

11 Hatice Tekiner-Moğulkoç A Methodology for Explicit Representation Of The Stochastic Demand Due To Electric Vehicles in 
Generation Expansion Planning Problems 

TR-Dizin 

12 Alper Sadık Tavukçu, Bahar Sennaroğlu Applying Forecasting Methods to Reduce the Cost of Spare Parts Inventory in a Company TR-Dizin, Index 
Copernicus 

13 Mete Han Topgül, Hüseyin Selçuk Kılıç, Gülfem 
Tuzkaya 

Greenness assessment of supply chains via intuitionistic fuzzy based approaches SCI-exp. 

14 Ahmet Selçuk Yalçın, Hüseyin Selçuk Kılıç, Dursun 
Delen 

The use of multi-criteria decision-making methods in business analytics: A comprehensive literature 
review 

SCI-exp. 

15 Hüseyin Selçuk Kılıç, Ahmet Selçuk Yalçın Comparison of municipalities considering environmental sustainability via neutrosophic DEMATEL 
based TOPSIS 

SCI-exp. 

16 Cihat Öztürk, Gülfem Tuzkaya, Serol Bulkan  Centrality based solution approaches for median-type incomplete hub location problems SCI-exp. 

17 Tolga Temuçin, Gülfem Tuzkaya, Özalp Vayvay  Aircraft maintanence routing problem-A literature survey SCI-exp. 

18 Abdulkadir Atalan, Cem Çağrı Dönmez Evaluation of Healthcare Economics of OECD Countries: Multi-Objective Statistical Optimization 
Model 

TR-Dizin 

19 Cem Cagri Dönmez, Doruk Sen, Ahmet Fatih Dereli, 
M Bilal Horasan, Cagri Yildiz, Nergis Feride Kaplan 
Dönmez 

An Investigation of Fiat Characterization and Evolutionary Dynamics of the Cryptocurrency Market SSCI 

20 Cem Çağrı Dönmez, Doruk Şen, Umut Hazır Kriptopara Dinamikleri: Bitcoin Cash, Ethereum, Litecoin ve Ripple TR-Dizin 

21 Abhijeet Ghadge, Merve Er, Dmitry Ivanov, Atanu Visualisation of ripple effect in supply chains under long-term, simultaneous disruptions: a system SCI 



 

    
   

 

Chaudhuri dynamics approach 

22 Zeynep Adak, Mahmure Övül Arıoğlu, Serol Bulkan An ant colony optimization approach for the proportionate multiprocessor open shop SCI-exp. 

23 Zeynep Ceylan, Hakan Tozan, Serol Bulkan A coordinated scheduling problem for the supply chain in a flexible job shop machine environment SCI-exp. 

24 Ilknur Karacan, Ismet Karacan, Ozlem Senvar, Serol 
Bulkan 

An Integrated Solution Approach for Flow Shop Scheduling SCI-exp. 

25 Abdullah Yıldızbaşı, Cihat Öztürk, Deniz Efendioğlu, 
Serol Bulkan 

Assessing the social sustainable supply chain indicators using an integrated fuzzy multi‑criteria 
decision‑making methods: a case study of Turkey 

SCI-exp. 

No Bölüm Adı: Biyomühendislik   

1 Ceyhun Bereketoglu, Gozde Nacar, Tugba Sari, 
Bulent Mertoglu, Ajay Pradhan 

Transcriptomic analysis of nonylphenol effect on Saccharomyces cerevisiae SCI-exp. 

2 Cemile Selin Aksoy, Fatma Gizem Avci, Osman 
Mutluhan Ugurel, Basak Atas, Nihat Alpagu Sayar, 
Berna Sariyar Akbulut 

Potentiating the activity of berberine for Staphylococcus aureus in a combinatorial treatment with 
thymol 

SCI-exp. 

3 Yagmur Atakav, Orkun Pinar, Dilek Kazan  Investigation of the Physiology of the Obligate Alkaliphilic Bacillus marmarensis GMBE 72(T) 
Considering Its Alkaline Adaptation Mechanism for Poly(3-hydroxybutyrate) Synthesis 

SCI-exp. 

4 Murat Kaya, İsmail Bilican, Muhammad Mujtaba, 
Idris Sargin, Merve Erginer Haskoylu, Ebru Toksoy 
Oner, Kai Zheng, Aldo Boccaccini, Demet Cansaran-
Duman, M. Serdar Onses, Ilker Torun, Lalehan 
Akyuz, Caglar Elbuken, Martin Vinther Sorensen 

Sponge-derived natural bioactive glass microspheres with self-assembled surface channel arrays 
opening into a hollow core for bone tissue and controlled drug release applications 

SCI-exp. 

5 Onur Kirtel, H. Aydin, Ebru Toksoy Oner Fructanogenic traits in halotolerant Bacillus licheniformis OK12 and their predicted functional 
significance 

SCI-exp. 

6 Nibedita Saha, Nabanita Saha, Tomas Saha, Ebru 
Toksoy Oner, Urska Vrabic Brodnjak, Heinz Redl, 
Janek von Byern, Petr Saha 

Polymer Based Bioadhesive Biomaterials for Medical Application-A Perspective of Redefining 
Healthcare System Management 

SCI-exp. 

7 Nadja Radchenkova, Merve Erginer Haskoylu, 
Spasen Vassilev, Songul Yasar Yildiz, Ivanka 
Boyadzhieva, Ebru Toksoy Oner, Margarita 
Kambourova 

Improved Exopolymer Production by Chromohalobacter canadensis Cultures for Its Potential 
Cosmeceutical Applications 

SCI-exp. 

8 Elif Ilhan, Songul Ulag, Ali Sahin, Betul Karademir 
Yilmaz, Nazmi Ekren, Osman Kilic, Mustafa Sengor, 
M. Deepak Kalaskar, Faik Nuzhet Oktar, Oguzhan 
Gunduz 

Fabrication of tissue-engineered tympanic membrane patches using 3D-Printing technology SCI-exp. 

9 Gianina Popescu-Pelin, Carmen Ristoscu, Liviu 
Duta, Iuliana Pasuk, George E. Stan, Miruna Silvia 
Stan, Marcela Popa, Mariana C. Chifiriuc, Claudiu 
Hapenciuc, Faik N. Oktar, Anca Nicarel, Ion N. 
Mihaiescu 

Fish Bone Derived Bi-Phasic Calcium Phosphate Coatings Fabricated by Pulsed Laser Deposition 
for Biomedical Applications 

SCI-exp. 

10 Sibel Akyol, Mehmet Yigit Akgun, Mehmet Yetmez, 
Murat Hanci, Faik Nuzhet Oktar, Besim Ben-Nissan 

Comparative Analysis of NF-kappa B it the MyD88-Mediated Pathway After Implantation of Titanium 
Alloy and Stainless Steel and the Role of Regulatory T Cells 

SCI-exp. 

11 Onur Sercinoglu, Duygu Senturk, Fatma Ece Altinisik 
Kaya, Fatma Gizem Avci, Rok Frlan, Tihomir 

Identification of novel inhibitors of the ABC transporter BmrA SCI-exp. 



 

    
   

 

Tomasic, Pemra Ozbek, Cedric Orelle, Jean-Michel 
Jault, Berna Sariyar Akbulut 

12 Medi Kori, Busra Aydin, Gizem Gulfidan, Hande 
Beklen, Nurdan Kelesoglu, Aysegul Caliskan Iscan, 
Beste Turanli, Can Erzik, Betul Karademir, Kazim 
Yalcin Arga 

The Repertoire of Glycan Alterations and Glycoproteins in Human Cancers SCI-exp. 

13 Melis Savasan Sogut, Chitra Venugopal, Basak 
Kandemir, Ugur Dag, Sujeivan Mahendram, Sheila 
Singh, Gizem Gulfidan, Kazim Yalcin Arga, Bayram 
Yilmaz, Isil Aksan Kurnaz 

ETS-Domain Transcription Factor Elk-1 Regulates Stemness Genes in Brain Tumors and CD133+ 
BrainTumor-Initiating Cells 

SCI-exp. 

14 Beste Turanli, Esra Yildirim, Gizem Gulfidan, Kazm 
Yalcin Arga, Raghu Sinha 

Current State of "Omics" Biomarkers in Pancreatic Cancer SCI-exp. 

15 Aysegul Caliskan, Gizem Gulfidan, Raghu Sinha, 
Kazm Yalcin Arga 

Differential Interactome Proposes Subtype-Specific Biomarkers and Potential Therapeutics in Renal 
Cell Carcinomas 

SCI-exp. 

16 Beste Turanli, Ozlem Altay, Jan Boren, Hasan 
Turkez, Jens Nielsen, Mathias Uhlen, Kazim Yalcin 
Arga, Adil Mardinoglu 

Systems biology based drug repositioning for development of cancer therapy SCI-exp. 

17 Mustafa Yavuz, Ceyda Kasavi, Ebru Toksoy Öner Developments in effective use of volatile organic compound analysis to assess flavour formation 
during cheese ripening  

SCI-exp. 

18 Hande Beklen, Sema Arslan, Gizem Gulfidan, Beste 
Turanli, Pemra Ozbek, Betül Karademir Yılmaz, 
Kazim Yalcin Arga 

Differential interactome based drug repositioning unraveled abacavir, exemestane, nortriptyline 
hydrochloride, and tolcapone as potential therapeutics for colorectal cancers. 

SCI-exp. 

19 Busra Aydin, Sema Arslan, Fatih Bayrakli, Betul 
Karademir, Kazim Yalcin Arga 

miRNA-mediated Drug Repurposing Unveiled Potential Candidate Drugs for Prolactinoma 
Treatment. Neuroendocrinology, 

SCI-exp. 

20 Gizem Gulfidan, Melisa Soylu, Damla Demirel, Habip 
Burak Can Erdonmez, Hande Beklen, Pemra Ozbek 
Sarica, Kazim Yalcin Arga, Beste Turanli 

Systems biomarkers for papillary thyroid cancer prognosis and treatment through multi-omics 
networks. 

SCI-exp. 

21 Gizem Gulfidan, Hande Beklen, Kazim Yalcin Arga Artificial Intelligence as Accelerator for Genomic Medicine and Planetary Health. SCI-exp. 

22 Gizem Gulfidan, Hande Beklen, Indu Sinha, Funda 
Kucukalp, Buse Caloglu, Ipek Esen, Turanli B, Dilara 
Ayyildiz, Kazim Yalcin Arga, Raghu Sinha. 

Differential Protein Interactome in Esophageal Squamous Cell Carcinoma Offers Novel Systems 
Biomarker Candidates with High Diagnostic and Prognostic Performance 

SCI-exp. 

23 Kazim Yalcin Arga, Raghu Sinha Recent Developments in Cancer Systems Biology: Lessons Learned and Future Directions SCI-exp. 

24 Busra Aydin, Aysegul Caliskan, Kazim Yalcin Arga. Overview of Omics Biomarkers in Pituitary Neuroendocrine Tumors to Design Future Diagnosis and 
Treatment Strategies 

SCI-exp. 

25 Hande Beklen, Esra Yildirim, Medi Kori, Turanli B, 
Kazim Yalcin Arga 

Systems-level biomarkers identification and drug repositioning in colorectal cancer SCI-exp. 

26 Betul Comertpay B, Gizem Gulfidan, Kazim Yalcin 
Arga, Esra Gov 

Cancer stem cell transcriptome profiling reveals seed genes of tumorigenesis: new avenues for 
cancer precision medicine 

SCI-exp. 

27 Vural Özdemir, Simon Springer, Arif Yıldırım, 
Şehmus Biçer, Asligul Kendirci, Semra Şardaş, 
Hakan Kılıç, Nezih Hekim, Tanja Kunej, Kazim 
Yalcin Arga, Kevin Dzobo, Wei Wang, Marius 

Thanatechnology and the living dead: new concepts in digital transformation and human-computer 
interaction 

SCI-exp. 



 

    
   

 

Geanta, Angela Brand, Mustafa Bayram. 

28 Deniz Kanca Demirci, Feyza Darendeliler, Sukran 
Poyrazoglu, Aslı Derya Kardelen Al, Nurdan Gul, 
Yildiz Tutuncu, Gizem Gulfidan, Kazim Yalcin Arga, 
Canan Cacina, Oguz Ozturk, Hulya Yilmaz Aydogan, 
Ilhan Satman 

Monogenic Childhood Diabetes: Dissecting Clinical Heterogeneity by Next-Generation Sequencing 
in Maturity-Onset Diabetes of the Young 

SCI-exp. 

29 Kubra Karaosmanoglu Yoneten, Murat Kasap, 
Kazim Yalcin Arga, Gurler Akpinar, Nihat Zafer 
Utkan 

Decreased serum levels of glycerol-3-phosphate dehydrogenase 1 and monoacylglycerol lipase act 
as diagnostic biomarkers for breast cancer 

SCI-exp. 

30 Rifat Emral, Cem Haymana, Ibrahim Demirci, Ilker 
Tasci, Mustafa Sahin,Erman Cakal, Naim Ata, Ugur 
Unluturk, Tevfik Demir, Derun Ertugrul, Inrahin 
Sahin, Aysegul Atmaca, Osman Calik, Murat 
Caglayan, Kazim Yalcin Arga, Selcuk Dagdelen, 
Serpil Salman, Ilhan Satman, Alper Sonmez  

 Lower COVID-19 Mortality in Patients with Type 2 Diabetes Mellitus Taking Dipeptidyl Peptidase-4 
Inhibitors: Results from a Turkish Nationwide Study 

SCI-exp. 

31 Ilhan Satman, Ibrahim Demirci, Cem Haymana, Ilker 
Tasci, Serpil Salman, Naim Ata, Selcuk Dagdelen, 
Kazim Yalcin Arga, Murat Caglayan, Alper Sonmez 

Unexpectedly lower mortality rates in COVID-19 patients with and without type 2 diabetes in Istanbul SCI-exp. 

32 Ece Guler, Yaren Ezgi Baripoglu, Hussain Alenezi, 
Ayca Arikan, Ravana Babazade, Semra Unal, 
Gokhan Duruksu, Fawzan S Alfares, Yusufhan 
Yazir, Faik Nuzhet Oktar, Oguzhan Gunduz, Mohan 
Edirisinghe, Muhammet Emin Cam 

Vitamin D3/vitamin K2/magnesium-loaded polylactic acid/tricalcium phosphate/polycaprolactone 
composite nanofibers demonstrated osteoinductive effect by increasing Runx2 via Wnt/β-catenin 
pathway 

SCI 

33 Ezgi Saylam, Yigit Akkaya, Elif Ilhan, Sumeyye 
Cesur, Ece Guler, Ali Sahin, Muhammmet Emin 
Cam, Nazmi Ekren, Faik Nuzhet Oktar, Oguzhan 
Gunduz, Denisa Ficai, Anton Ficai 

Levodopa-Loaded 3D-Printed Poly (Lactic) Acid/Chitosan Neural Tissue Scaffold as a Promising 
Drug Delivery System for the Treatment of Parkinson’s Disease 

SCI-exp. 

34 Semra Unal, Sema Arslan, Betul Karademir Yilmaz, 
Faik Nuzhet Oktar, Ahmet Zeki Sengil, Oguzhan 
Gunduz 

Production and characterization of bacterial cellulose scaffold and its modification with hyaluronic 
acid and gelatin for glioblastoma cell culture 

SCI-exp. 

35 SSelvin Selvi, Merve Erginer Hasköylü, Seval Genç, 
Ebru Toksoy Öner   

Synthesis and characterization of levan hydrogels and their use for resveratrol release SCI 

36 Zahra Eskandari, Fatemeh Bahadori, VB Yenigun, M 
Demiray, MS Eroğlu, A Kocyigit, ... Ebru Toksoy 
Öner   

Levan enhanced the NF-κB suppression activity of an oral nano PLGA-curcumin formulation in 
breast cancer treatment 

SCI 

37 D Ni, S Zhang, Onur Kırtel, W Xu, Q Chen, Ebru 
Toksoy Öner, W Mu  

Improving the Thermostability and Catalytic Activity of an Inulosucrase by Rational Engineering for 
the Biosynthesis of Microbial Inulin 

SCI 

38 Ezgi Cinan, S Cesur, Merve Erginer Haskoylu, 
Oğuzhan Gunduz, Ebru Toksoy Oner  

Resveratrol-Loaded Levan Nanoparticles Produced by Electrohydrodynamic Atomization Technique SCI-exp. 

39 D Ni, Onur Kırtel, D Yin, W Xu, Q Chen, Ebru 
Toksoy  Öner, W Mu 

Dilek Özcan Ekşi SCI-exp. 

40  Gülbahar Abaramak, J R Porras-Domínguez, H C Kemal Yaylalı SCI-exp. 



 

    
   

 

Jancevan Rensburg, E Lescrinier, Ebru Toksoy 
Öner, Onur Kırtel, W Van den Ende 

41 Esra Cansever Mutlu, F Bahadori, M Sennaroğlu 
Bostan, H Kazak Sarilmiser, E Toksoy Öner, M S 
Eroğlu 

Hulki Özel SCI-exp. 

42 Merve Yuce, Elif Ozkirimli, Berna Sariyar Akbulut, 
Kutlu Ulgen 

Live Cell Imaging of Peptide Uptake Using a Microfluidic Platform SCI-Exp 

43 Eldin Kurpejović, Volker F. Wendisch, Berna Sariyar 
Akbulut 

Tyrosinase‑based production of l‑DOPA by Corynebacterium glutamicum SCI 

No Bölüm Adı: Metalurji Malzeme Müh.   

1 Farzin Saffarimiandoab, Bahar Yavuzturk Gul, 
Reyhan Sengur Tasdemir, Selda Erkoc Ilter, Serkan 
Unal, Bahadir Tunaboylu, Yusuf Z. Menceloglu, 
Ismail Koyuncu  

A Review on Membrane Fouling: Membrane Modification, Desalination and Water Treatment, March 
2021, 216:47-70, DOI: 10.5004/dwt.2021.26815 

SCI-E 

2 Selda Erkoc-Ilter, Farzin Saffarimiandoab, Serkan 
Guclu, Derya Y. Koseoglu-Imer, Bahadir 
Tunaboylu, Yusuf Menceloglu, Ismail Koyuncu, and 
Serkan Unal 

Surface Modification of Reverse Osmosis Desalination Membranes with Zwitterionic Silane 
Compounds for Enhanced Organic Fouling Resistance, Industrial & Engineering Chemistry 
Research, March2021, DOI: 10.1021/acs.iecr.1c00025 

SCI 

3 Taha Yasin Eken, Cevat Sarioglu, Israfil Kucuk Corrosion behaviour of twin-roll cast 8006 aluminium alloy foil with different thicknesses for the food 
packaging industry 

Diğer indekler 

4 Anett Gulyás, Seval Genç, Zehra Semra Can, 
Neslihan Semerci 

Phosphate recovery from sewage sludge supernatants using magnetic nanoparticles SCI-exp. 

5 Hacıosmanoğlu, Gül Gülenay, Seval Genç, and 
Zehra Semra Can 

Efficient removal of methyl orange from aqueous solutions using ulexite SCI-exp. 

6 Ethem İlhan Şahin, Selim Burak Cantürk, Mehriban 
Emek, Seval Genç and Mesut Kartal 

Production and Microwave Electromagnetic Shielding Effectiveness of Polyaniline-La2Ti2O7: Er,Yb 
Composites 

SCI-exp. 

7 Tuncay Dikici, Selim Demirci, Mehmet Masum 
Tünçay, Bercem Kiran Yildirim, Nusret Kaya 

Effect of heating rate on structure, morphology and photocatalytic properties of TiO 2 particles: 
thermal kinetic and thermodynamic studies 

SCI-exp. 

8 Mustafa A. Yildirim, Kasif Teker Self-powered fine-pattern flexible SiC single nanowire ultraviolet photodetector, SCI-exp. 

9 M. A. Yildirim and K. Teker  Transport Characteristics of Gallium Nitride Nanowire Field-Effect Transistor (GaN-NWFET) For 
High Temperature Electronics 

SCI-exp. 

10 K. Teker, A. Hocaoglu,  M.A Yildirim  Improving detectivity of self-powered GaN ultraviolet photodetector by nickel nanoparticles SCI-exp. 

11 M. Awais, H. Mousa, Kasif Teker  Effect of pH on transport characteristics of silicon carbide nanowire field-effect transistor (SiCNW-
FET) 

SCI 

12  Y. B. Ozdemir, Kasif Teker, M. A. Yildirim High-responsivity flexible ultraviolet photodetector via single aluminum nitride nanowire," Optical 
Eng. 60(5), 057104 (2021). doi: 10.1117/1.OE.60.5.057104. 

SCI 

13 H. Mousa, Kasif Teker  High-transconductance silicon carbide nanowire-based field-effect transistor (SiC-NWFET) for high-
temperature applications” Microelectronics International 38 (2), 78-83 (2021). 
https://doi.org/10.1108/MI-05-2021-0043.  

SCI-exp. 

14 Selim Demirci, Ramazan Dalmış, Tuncay Dikici, 
Mehmet Masum Tünçay, Nusret Kaya, Arif Nihat 
Güllüoğlu 

Effect of surface modifications of additively manufactured Ti-6Al-4V alloys on apatite formation 
ability for biomedical applications 

SCI 



 

    
   

 

15 Selim Demirci, Bercem Kiran Yildirim, Mehmet 
Masum Tünçay, Nusret Kaya, Arif Nihat Güllüoğlu 

Synthesis, characterization, thermal, and antibacterial activity studies on MgO powders SCI-exp. 

16 Selim Demirci, Tuncay Dikici, Arif Nihat Güllüoğlu Micro/Nanoscale Surface Modification of Ti6Al4V Alloy for Implant Applications SCI-exp. 

17 Ozan Yılmaz, Faruk Ebeoglugil, Selim Demirci, 
Tuncay Dikici 

Influence of electrolyte composition on the microstructure and photocatalytic activity of TiO2 
nanostructures 

SCI 

18 Selim Demirci, Tuncay Dikici, Metin Yurddaskal Photocatalytic activity of the thermally oxidized Zn-Ni-, Zn-Co-, Ni-Co-, and Zn-Ni-Co-coated alloy 
films 

SCI 

19 Selvin, S. Selvi, Merve E. Hasköylü, Seval Genç, 
Ebru Toksoy Öner. 

Synthesis and characterization of levan hydrogels and their use for resveratrol release SCI-exp. 

20 Abdullah UYSAL  Burcu Nilgün ÇETİNER  Serdar 
AKTAŞ  

Antimon ihtiva eden çözeltilerden sementasyon ile metalik antimon eldesi ve şartlarının incelenmesi, 
Gazi Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi Dergisi, https://doi.org/10.17341/gazimmfd.690313 

SCI-exp. 

21 YÜCE H. , GENÇ G. , SÖNMEZ S. , Özden Ö., 
AKGÜL A. , ÇETİNER B. N. 

 
Printability of bio-composite sheets made from paper mill and cardboard mill waste sludge, Pigment 
and Resin Technology, https://doi.org/10.1108/PRT-06-2021-0060 

SCI-exp. 

22 Özgün Küçükoğlu, Burcu Nilgün Çetiner, Mehmet 
Hakan Morcalı, Serdar Aktaş 

Comparison of the Antimony Cementation from Chloride Media Using Various Cementators, Mining 
Metallurgy and Exploration, 10.1007/s42461-021-00489-6, Mining Metallurgy and Exploration 

Sci-Exp 

23 Duman, E. A., Sennaroğlu, B. and Tuzkaya, G. A cluster analysis of basketball players for each of the five traditionally defined positions SCI-exp. 

24 Mehtap Arslan, Alaaddin Cem Ok, Güldem Kartal 
Sireli, Servet Timur 

Investigation on structural and tribological properties of borided gear steel after phase 
homogenization 

SCI-exp. 

No Bölüm Adı: Bilgisayar Mühendisliği   

1 Halil Demirezen, Çiğdem Eroğlu Erdem Heart rate estimation from facial videos using nonlinear mode decomposition and improved 
consistency check 

SCI-exp. 

2 Mehmet Fatih Gündoğar, Çiğdem Eroğlu Erdem Presentation Attack Detection for Face Recognition using Remote Photoplethysmography and 
Cascaded Fusion 

SCI-exp. 

3 Murat Taşkıran, Nihan Kahraman, Çiğdem Eroğlu 
Erdem 

Hybrid Face Recognition under Adverse Conditions Using Appearance-Based and Dynamic 
Features of Smile Expression 

SCI-exp. 

4 Sezer Ulukaya, Esra Nur Varlı Sandikci, Çiğdem 
Eroğlu Erdem 

Fusion and Performance Comparison of Facial Feature Point Trackers SCI-exp. 

5 Ali Bolu, Ömer Korçak Adaptive Task Planning for Multi-Robot Smart Warehouse SCI-exp. 

6 Kerem Aytaç, Ömer Korçak IoT based intelligence for proactive waste management in Quick Service Restaurants SCI-exp. 

7 Mustafa Gamsız, Ali Haydar Özer An Energy-Aware Combinatorial Virtual Machine Allocation and Placement Model for Green Cloud 
Computing. 

SCI-exp. 

8 Ali Haydar Özer A Fair, Preference-Based Posted Price Resale E-Market Model and Clearing Heuristics for Circular 
Economy. 

SCI-exp. 

9 Işıl Öz, Sanem Arslan Predicting the Soft Error Vulnerability of Parallel Applications Using Machine Learning. SCI-exp. 

10 Sanem Arslan, Osman Unsal Efficient Selective Replication of Critical CodeRegions for SDC Mitigation Leveraging Redundant 
Multithreading 

SCI-exp. 

11 Ali Fuat Alkaya, Serkan Yıldırım, Vural Aksakallı Heuristics for the Canadian Traveler Problem with Neutralizations SCI-exp. 

12 Gözde Alp, Ali Fuat Alkaya Hyperheuristic Based Migrating Birds Optimization Algorithm for a Fairness Oriented Shift 
Scheduling Problem 

SCI-exp. 

13 Gözde Alp, Ali Fuat Alkaya An investigation of nature inspired algorithms on a particular vehicle routing problem in the presence 
of shift assignment 

SCI-exp. 



 

    
   

 

14 İbrahim Demir, Berna Kiraz, Fatma Corut Ergin Experimental evaluation of meta-heuristics for multi-objective capacitated multiple allocation hub 
location problem 

SCI-exp. 

15 Sencer Çavuş, Mehmet Baran Product path guiding with semi-adaptive spatio-directional tree SCI-exp. 

No Bölüm Adı:Kimya Mühendisliği   

1 Uğuz, Ö. and A. Koca,  Hybrid photoelectrochemical–photocatalytic hydrogen evolution reaction with reduced graphene 
oxide–binary metal chalcogenide composites. International Journal of Energy Research, 2021. 
45(13): p. 19303-19315. 

SCI-exp. 

2 Uğuz, Ö., Ö. Budak, and A. Koca,  Simultaneous electrodeposition of electrochemically reduced graphene oxide-binary metal 
chalcogenide composites to enhance photoelectrochemical performance. International Journal of 
Hydrogen Energy, 2021. 46(71): p. 35290-35301. 

SCI-exp. 

3 Budak, Ö., Ö. Uğuz, and A. Koca,  Simultaneous electrochemical deposition of nickel cobalt oxide-reduced graphene oxide composites 
for high performance asymmetric supercapacitors. Journal of Energy Storage, 2021: p. 103538. 

SCI-exp. 

4 Akyüz, Duygu, Demirbaş, Ümit, Koca, Atıf, Akçay, 
Hakkı Türker, Menteşe, Emre and Kantekin, Halit 

Synthesis, electrochemical and in-situ spectroelectrochemical properties of 1, 2, 4 triazole 
containing metallo-phthalocyanines. Journal of Inclusion Phenomena and Macrocyclic Chemistry, 
2021. 99(1): p. 99-108. 

SCI-exp. 

5 Deniz, Nahide Gulsah, Sayil, Cigdem, Akyüz, Duygu 
and Koca, Atif 

Synthesis, electrochemistry, in-situ spectroelectrochemistry and molecular structures of 1, 4-
naphthoquinone derivatives. Journal of Molecular Structure, 2021. 1224: p. 129145. 

SCI-exp. 

6 Yılmaz, Seda, Kuyumcu, Özge Kerkez, Bayazit, 
Şahika Sena, Ayaz, Rana Muhammad Zunain, 
Akyüz, Duygu and Koca, Atıf 

Enhanced photoelectrochemical activity of magnetically modified TiO2 prepared by a simple ex-situ 
route. Journal of Solid State Electrochemistry, 2021: p. 1-11. 

SCI-exp. 

7 Beduoğlu, Ayk, Budak, Özlem, Sevim, Altuğ Mert, 
Koca, Atıf and Bayır, Zehra Altuntaş 

Double-decker lutetium phthalocyanine functionalized with 4-phenylthiazol-2-thiol moieties: 
Synthesis, characterization, electrochemistry, spectroelectrochemistry and electrochromism. 
Polyhedron, 2021. 209: p. 115479. 

SCI-exp. 

8 Kaya, Yeliz, Erçağ, Ayşe, Uğuz, Özlem, Koca, Atıf, 
Zorlu, Yunus, Hacıoğlu, Mayram and Tan, Ayşe 
Seher Birteksöz 

New asymmetric bisthiocarbohydrazones and their mixed ligand nickel (II) complexes: Synthesis, 
characterization, crystal structure, electrochemical-spectroelectrochemical property, antimicrobial 
and antioxidant activity. Polyhedron, 2021. 207: p. 115372. 

SCI-exp. 

9 Çiftçioğlu, Gökçen A.; Kadırgan, Mehmet A. N.; 
Eşiyok, Ahmet. 

Determining the safety culture in a gun factory in Turkey: A fuzzy approach SCIE 

10 Çiftçioğlu, Gökçen A.; Frank, Curtis W. Effect of Increased Ionic Liquid Uptake via Thermal Annealing on Mechanical Properties of 
Polyimide-Poly(ethylene glycol) Segmented Block Copolymer Membranes 

SCIE/Web of 
Science 

11 Aydin, Y. A.  Fabrication of chitosan/polyvinyl alcohol/amine modified carbon nanotube composite films for rapid 
chromate removal 

SCI-exp. 

12 Mutlu, E. C., Bahadori, F., Bostan, M. S., Sarilmiser, 
H. K., ToksoyOner, E., & Eroğlu, M. S.  

 Halomonas levan-coated phospholipid based nano-carrier for active targeting of A549 lung cancer 
cells 

SCI-exp. 

13 Kaya, G., Kiskan, B., Isci, R., Eroglu, M. S., Ozturk, 
T., & Yagci, Y.  

 Surface modification of polybenzoxazines by electrochemical hydroquinone-quinone switch SCI-exp. 

14 Ozturk, E. A., Eroglu, M. S., & Caykara, T.  Synthesis of hyaluronated poly (exo-7-oxabicyclo [2.2. 1] hept-5-en-2, 3-dicarboxylic anhydride) 
brushes via a combination of surface-initiated ring-opening metathesis polymerization and thiol-ene 
click reaction 

SCI-exp. 

15 Muhammet EminCam, BusraErtas, HussainAlenezi, 
Ayse NurHazar-Yavuz, Sumeyye. Cesur, Gul 
Sinemcan Ozcan, Ceyda Ekentok, EceGuler, 

Accelerated diabetic wound healing by topical application of combination oral antidiabetic agents-
loaded nanofibrous scaffolds: An in vitro and in vivo evaluation study. 

SCI-exp. 



 

    
   

 

Christina Katsakouli, ZehraDemirbas, Dilek Akakin, 
Mehmet Sayip Eroglu, Levent Kabasakal, Oguzhan 
Gunduz, Mohan Edirising 

16 Z Eskandari, F Bahadori, VB Yenigun, M Demiray, 
MS Eroğlu, A Kocyigit, ... 

Levan enhanced the NF-κB suppression 
activity of an oral nano PLGA-curcumin formulation in breast cancer treatment 

 

17 Sezer, S., Kartal, F., & Özveren, U. Artificial Intelligence Approach in Gasification Integrated Solid Oxide Fuel Cell Cycle SCI-exp. - Q1 
Journal 

18 Kartal, F., & Özveren, U. Prediction of Torrefied Biomass Properties from Raw Biomass SCI-exp. - Q1 
Journal 

19 Özveren, U., Sezer, S., Kartal, F., Özdoğan, Z. S. Investigation of steam gasification in thermogravimetric analysis by means of evolved gas analysis 
and machine learning 

SCI-exp. - Q1 
Journal 

20 Sezer, S., Kartal, F., & Özveren, U. Prediction of Chemical Exergy of Syngas From Downdraft Gasifier by Means of Machine Learning SCI-exp. - Q1 
Journal 

21 Sezer, S., Özveren, U. Investigation of syngas exergy value and hydrogen concentration in syngas from biomass 
gasification in a bubbling fluidized bed gasifier by using machine learning. 

SCI-exp. - Q1 
Journal 

22 Sezer, S., Kartal, F., & Özveren, U. The Investigation of Co-Combustion Process for Synergistic Effects Using Thermogravimetric and 
Kinetic Analysis with Combustion Index 

SCI-exp. - Q1 
Journal 

23 Kartal, F., & Özveren, U. A comparative study for biomass gasification in bubbling bed gasifier using Aspen HYSYS Q1 Journal 

24 Kartal, F., & Özveren, U. Novel multistage kinetic models for biomass pyrolysis and CO2 gasification by means of reaction 
pathways 

Q1 Journal 

25 Sezer, S., Kartal, F., & Özveren, U. Prediction Of Combustion Reactivity For Lignocellulosic Fuels By Means Of Machine Learning 
(Accepted oldu ama production da) 

SCI-exp. - Q1 
Journal 

26 Kartal, F., & Özveren, U. An Improved Machine Learning Approach to Estimate Hemicellulose, Cellulose, and Lignin in 
Biomass 

Diğer İndexler 

27 Sezer, S., Fucucu, N. N., Özveren, U. Investigation of Oak Wood Biochar Gasification in Downdraft Diğer İndexler 

28 Kartal, F., Cingisiz, Ş., & Özveren, U. Gasifier Using Aspen Plus Simulation TR Index 

29 Sezer, S., Özveren, U. Investigation of Hazelnut Husk Combustion by using A Novel Non-linear Kinetic Model through 
Thermogravimetric Analysis. 

TR Index 

30 Yakışık H, Özveren U. Synthesis of Polyaniline/Biochar Composite Material and Modeling with Nonlinear Model for 
Removal of Copper (II) Heavy Metal Ions 

TR Index 

31 Bercem Kiran Yildirim, Julia Hale, 
Daniel Wefers, Volker Gaukel 

Ice recrystallization inhibition of commercial κ-, ι-, and λ-carrageenans SCI-exp. 

32 Tuncay Dikici, Selim Demirci, Mehmet Masum 
Tünçay, Berçem Kıran Yıldırım, Nusret Kaya 

Effect of heating rate on structure, morphology and photocatalytic properties of TiO2 particles: 
thermal kinetic and thermodynamic studies 

SCI-exp. 

33 DEMİRCİ S. , Yildirim B. , TÜNÇAY M. M. , KAYA 
N., GÜLLÜOĞLU A. N. 

Synthesis, characterization, thermal, and antibacterial activity studies on MgO powders SCI-exp. 

34 KIRAN YILDIRIM B. , YILMAZ D., MANÇUHAN E. Ultra Düşük Sıcaklıkta (-78 °C) Kaskad Soğutma Sisteminin Farklı Tasarım ve Operasyon 
Parametreleri İçin Teorik Analizi 

TR Index 

35 Çiftçioğlu, Gökçen A.; Frank, Curtis W. Influence of Mixed Imide Composition and Thermal Annealing on Ionic Liquid Uptake and 
Conductivity of Polyimide-Poly(ethylene glycol) Segmented Block Copolymer Membranes 

SCIE/Web of 
Science 

36 Yıldız Geyhan E., Yılan G. , Çiftçioğlu G. A. , 
Kadırgan M. A. N. 

Ambalaj Atığı Toplama Sistemlerinin Karşılaştırmalı Sürdürülebilirlik Analizi diğer indeks 



 

    
   

 

37 Morone, P., Yilan, G., Imbert, E. Using fuzzy cognitive maps to identify better policy strategies to valorize organic waste flows: An 
Italian case study 

SCI-exp. 

38 Sevgi Polat, Perviz Sayan Effect of Apium graveolens extract on the surface morphology and characteristics of calcium 
pyrophosphate crystals 

SCI 

39 Sevgi Polat, Tuba Nur Ozalp, Perviz Sayan Polymorphic Phase Change of Calcium Carbonate with Glutamic Acid as an Additive Scopus 

40 Sevgi Polat, Tuba Nur Ozalp, Perviz Sayan Effects of Tryptophan on the Polymorphic Transformation of Calcium Carbonate: Central Composite 
Design, Characterization, Kinetics, and Thermodynamics (Available Online-In Press) 

SCI 

41 S. Polat, H.B. Eral Elucidating the role of hyaluronic acid in the structure and morphology of calcium oxalate crystals SCI-Expanded 

42 S. Polat, H.B. Eral Effect of L-alanyl-glycine dipeptide on calcium oxalate crystallization in artificial urine SCI 

43 S. Polat, P. Sayan Effect of various metal ions on gypsum precipitation Scopus/ESCI 

44 S. Polat, N. Gorener, P. Sayan Assessment of the effects of acetic, oxalic, and tricarballylic acids on struvite crystallization: 
characterisation and kinetic studies 

Scopus/ESCI 

45 S. Polat, N. Görener, P. Sayan Süksinik Asit Varlığında Struvit Kristalizasyonunun İncelenmesi TRDizin 

46 Berçem Kıran Yıldırım, Deniz Yılmaz, Ebru 
Mançuhan 

Ultra Düşük Sıcaklıkta (-78 °C) Kaskad Soğutma Sisteminin Farklı Tasarım ve Operasyon 
Parametreleri İçin Teorik Analizi Tesisat Mühendisliği Dergisi, Sayı: 186, 61-69, 2021 

ISSN 1300-
3399 

No Bölüm Adı: Makine Mühendisliği   

1 Mehmed Rafet Özdemir, M. M. Mahmoud, T.G. 
Karayiannis 

Flow boiling of water in a rectangular metallic microchannel SCI-exp. 

2 Mehmed Rafet Özdemir, Murat Umut Yangaz, İlker 
Turgut Yılmaz 

Energy, Exergy and Exergo-Economic Characteristics of Hydrogen Enriched Hydrocarbon-Based 
Fuels in a Premixed Burner 

SCI-exp. 

3 Mehmet Harun Sökücü, Mehmed Rafet Özdemir Design and implementation of minichannel evaporator for electronics cooling SCI-exp. 

4 Emrah Uysal, Mustafa Çakır, Bülent Ekici Graphene oxide/epoxy acrylate nanocomposite production via SLA and importance of graphene 
oxide surface modification for mechanical properties 

SCI-exp. 

5 A İpekçi, Bülent Ekici Experimental and statistical analysis of robotic 3D printing process parameters for continuous fiber 
reinforced composites 

SCI-exp. 

6 S. Erden, Paşa Yayla Finite Element Stress Analysis of Airplane Seat TR Dizin 

7 S Öğüt, H Kaya, Aykut Kentli, K Özbeyaz, M 
Şahbaz, M Uçar 

InvestIgatIon of straIn InhomogeneIty In hexa-eCaP ProCessed aa7075 SCI-exp. 

8 E Söylemez, Emre Alpman, A Onat, S 
Hartomacıoğlu 

CFD analysis for predicting cooling time of a domestic refrigerator with thermoelectric cooling 
system 

SCI-exp. 

9 BO Akkoyunlu, O Ilker, Emre Alpman, B Doğan, H 
Baltacı 

İnsansız Hava Aracı ile Atmosferik Parçacık Örnekleme Sisteminin Dizaynı ve Yapımı TR Dizin 

10 TA Negawo, Yusuf  Polat, Y Akgul, A Kilic, M 
Jawaid 

Mechanical and dynamic mechanical thermal properties of ensete fiber/woven glass fiber fabric 
hybrid composites 

SCI-exp. 

11 POLAT Y. , EKİCİ B. , Kılıç A. Effect of solution blown nanofibers on Mode-I fracture toughness and dynamic mechanical 
properties of carbon fiber-reinforced composites 

SCI-exp. 

12 SARITAŞ M., GÖLBOL Ö., YAYLA P. Finite element stress analysis of three-stage gear box TR Dizin 

13 ÖĞÜT S. , KAYA H., KENTLİ A. Comparison of the Effect of Equal Channel Angular Pressing, Expansion Equal Channel Angular 
Pressing, and Hybrid Equal Channel Angular Pressing on Mechanical Properties of AZ31 Mg Alloy 

SCI-exp. 

14 ÖZBEYAZ K. , KAYA H., KENTLİ A. Novel SPD Method: Twisted Variable Channel Angular Extrusion SCI-exp. 

15 ÖĞÜT S. , KAYA H., KENTLİ A. , UÇAR M. Applying hybrid equal channel angular pressing (HECAP) to pure copper using optimized Exp.- SCI-exp. 



 

    
   

 

ECAP die 

16 Dogrusadik A., Aycicek C., KENTLİ A. Optimization of tool design parameters for thread tapping process of Ti-6Al-4V SCI-exp. 

17 Şahbaz M., KENTLİ A. , KAYA H. Performance of Novel TWO-CAP (Thin-Walled Open Channel Angular Pressing) Method on AA5083 SCI-exp. 

18 Tanriver K., DİLİBAL S., Sahin H., KENTLİ A. A novel design on polymeric material recycling technology SCI-exp. 

19 Sener R., Gul M. Z. Optimization of the combustion chamber geometry and injection parameters on a light-duty diesel 
engine for emission minimization using multi-objective genetic algorithm 

SCI-exp. 

20 ÖZDEMİR M. HYPERSINGULARITIES OF 3-RRR PLANAR PARALLEL ROBOTS SCI-exp. 

21 ÖZDEMİR M. , İDER S. K. Desingularization of Flexible-Joint Parallel Robots SCI-exp. 

22 Şahin A., Özdemir M. R. Energy, Exergy and Economic Analysis of Absorption Chiller Systems: A Case Study for a Wood 
Pencil Factory 

SCOPUS,TR-
dizin 

23 TÜMERDEM U. , Yilmaz N. A unifying framework for transparency optimized controller design in multilateral teleoperation with 
time delays 

SCI-exp. 

24 Raheem D. G. , YILMAZ B. , Ozdogan S. Comparison of oxygen enriched and oxy-combustion characteristics of lignite in a CFB: Modelling 
and experimental verification 

SCI-exp. 

No Bölüm Adı: Elektrik-Elektronik Mühendisliği   

1 Fatih Ozkul, Duygun Erol Barkana, ENGİN 
MAŞAZADE 

"Dynamic Difficulty Level Adjustment Based on Score and Physiological Signal Feedback in the 
Robot-Assisted Rehabilitation System, RehabRoby," in IEEE Robotics and Automation Letters, vol. 
6, no. 2, pp. 447-454, April 2021, doi: 10.1109/LRA.2020.3046353. 

SCIE 

2 A. Cura, HALUK KÜÇÜK, E. Ergen and İ. B. 
Öksüzoğlu 

"Driver Profiling Using Long Short Term Memory (LSTM) and Convolutional Neural Network (CNN) 
Methods," in IEEE Transactions on Intelligent Transportation Systems, vol. 22, no. 10, pp. 6572-
6582, Oct. 2021, doi: 10.1109/TITS.2020.2995722. 

SCIE 

3 OĞUZHAN CEYLAN, Mehdi Neshat, Seyedali 
Mirjalili 

"Cascaded H-bridge multilevel inverters optimization using adaptive grey wolf optimizer with local 
search". Electr Eng (2021). https://doi.org/10.1007/s00202-021-01441-z 

SCIE 

4 H. Buyukesmeli, ENGİN MAŞAZADE, CEM 
ÜNSALAN 

"Probabilistic object tracking by low power microcontrollers", Journal of Real-Time Image Processing 
(2021) 18:2539–2550, https://doi.org/10.1007/s11554-021-01139-2 

SCIE 

5 B. Hoke, Z. Turgay, CEM ÜNSALAN, H. Kucukaydin  Determining and evaluating new store locations using remote sensing and machine learning. 
Turkish Journal of Electrical Engineering & Computer Sciences, 29(3). p.1509-1523., 
https://doi.org/10.3906/elk-2005-202 

SCIE 

6 FUNDA CIRIK ACIKAYA, Bahadır Süleyman 
Yıldırım 

"A dual-band microstrip patch antenna for 2.45/5-GHz WLAN applications", AEU - International 
Journal of Electronics and Communications, Volume 141, November 2021, 153957, 
https://doi.org/10.1016/j.aeue.2021.153957 

SCIE 

7 F KEMAL BAYAT, Betul Polat Budak, Esra Nur Yiğit, 
Gürkan Öztürk, Halil Özcan Gülçür, Albert Güveniş 

"Adult mouse dorsal root ganglia neurons form aberrant glutamatergic connections in dissociated 
cultures". PLoS One, 16(3). https://dx.doi.org/10.1371/journal.pone.0246924 

SCIE 

8 ONUR CİHAN "GraParT: A MATLAB Toolbox for Partitioning Directed Graphs", SAKARYA UNIVERSITY 
JOURNAL OF COMPUTER AND INFORMATION SCIENCES, VOL. 4, NO. 3, DECEMBER 2021, 
DOI: 10.35377/saucis.04.03. 901776 

TR Dizin 

9 ONUR CİHAN "Çok Etmenli Sistemlerde Bir Dağıtık Denklem Çözüm Algoritmasının Yakınsama Hızı En İyilemesi", 
Avrupa Bilim ve Teknoloji Dergisi, (26), 262-269. 

TR Dizin 

10 Kezban Üçüncü Emri, ONUR CİHAN "Control Allocation of a GEO Satellite for Station-Keeping and Momentum Management by Using 
Thrusters and Reaction Wheels", Avrupa Bilim ve Teknoloji Dergisi, sayı. 26, ss. 374-382, Tem. 
2021, doi:10.31590/ejosat.958404 

TR Dizin 

11 Güner Tatar, SALİH BAYAR and İhsan Çicek  "FPGA Design of a High- Resolution FIR Band-Pass Filter by Using LabVIEW Environment", TR-Dizin 



 

    
   

 

European Journal of Science and Technology, (29), 273-277. 

12 Güner Tatar, İhsan Çiçek and SALİH BAYAR "FPGA Design of a Fourth Order Elliptic Band-Pass Filter Using LabVIEW", European Journal of 
Science and Technology, (26), 122-127. 

TR-Dizin 

No Bölüm Adı: Çevre Mühendisliği   

1 Neslihan Semerci, Saifurahman Ahadi, Sevil Çoşgun Comparison of dried sludge and sludge ash for phosphorus recovery with acidic and alkaline 
leaching 

SCI-exp. 

2 Anett Gulyás, Seval Genç, Zehra Semra Can, 
Neslihan Semerci 

Phosphate recovery from sewage sludge supernatants using magnetic nanoparticles SCI-exp. 

3 Balkan-Pazvantoglu E., ERKAN K. , ŞALK M., 
AKKOYUNLU B. O. , TAYANÇ M. 

Surface heat flow in bestern Anatolia (Turkey) and implications to the thermal structure of the Gediz 
Graben 

SCI-exp. 

4 Ghale Y. A. G. , TAYANÇ M. , Ünal A. Dried bottom of Urmia Lake as a new source of dust in the northwestern Iran: Understanding the 
impacts on local and regional air quality 

SCI-exp. 

5 Cigdem Kalkan Aktan, Kozet Yapsakli, Bulent 
Mertoglu 

Short-and long-term effects of copper on anammox under gradually increased copper 
concentrations 

SCI-exp. 

6 Can S., Sari T., Akgül D. Recovery profile of anaerobic ammonium oxidation (anammox) bacteria inhibited by ZnO 
nanoparticles 

SCI-exp. 

7 Nur H. Orak, Matthew Reeder, Natalie J. Pekney Identifying and quantifying source contributions of air quality contaminants during unconventional 
shale gas extraction 

SCI-exp. 

8 Nur H Orak, Ozancan Ozdemir The impacts of COVID-19 lockdown on PM10 and SO2 concentrations and association with human 
mobility across Turkey 

SCI-exp. 

9 Çakırgöz Mücahid, BAYRAKDAR Alper, ÇALLI Barış How do the influent COD/Nitrogen and internal recirculation ratios affect the oxidation ditch type pre-
anoxic landfill leachate treatment? Journal of Environmental Management, 278, 2021 

SCI-exp. 

10 Akpolat C., Beatriz Fernandez A., ÇAĞLAYAN P. , 
ÇALLI B. , BİRBİR M. , Ventosa A. 

Prokaryotic Communities in the Thalassohaline Tuz Lake, Deep Zone, and Kayacik, Kaldirim and 
Yavsan Salterns (Turkey) Assessed by 16S rRNA Amplicon Sequencing 

SCI-exp. 

11 Hatice Yeşil, Barış Çallı, Adile Evren Tuğtaş A hybrid dry-fermentation and membrane contactor system: Enhanced volatile fatty acid (VFA) 
production and recovery from organic solid wastes (Water Research) 

SCI 

12 Hatice Yeşil , Rahim Molaey, Barış Çallı , Adile 
Evren Tuğtaş 

Extent of bioleaching and bioavailability reduction of potentially toxic heavy metals from sewage 
sludge through pH-controlled fermentation (Water Research) 

SCI 

13 Rahim Molaey, Hatice Yeşil, Barış Çallı, Adile Evren 
Tuğtaş 

Enhanced Heavy Metal Leaching from Sewage Sludge through Anaerobic Fermentation and Air-
assisted Ultrasonication (Chemosphere) 

SCI-exp. 

14 Rahim Molaey, Hatice Yeşil, Barış Çallı, Adile Evren 
Tuğtaş 

Influence of volatile fatty acids in anaerobic bioleaching of potentially toxic metals (JEMA) SCI-exp. 

15 Hatice Yeşil, Rahim Molaey, Barış Çallı, Adile Evren 
Tuğtaş 

Removal and recovery of heavy metals from sewage sludge via three-stage integrated 
process (Chemosphere) 

SCI-exp. 

16 Gül Gülenay Hacıosmanoğlu, Seval Genç, Zehra 
Semra Can 

Efficient removal of methyl orange from aqueous solutions using ulexite SCI-exp. 



 

  

  
   

 

D- Diğer Hususlar 

Mühendislik Fakültesi’ nin Recep Tayyip Erdoğan Külliyesi’ ne  

Taşınma ve Fiziksel Mekanların İyileştirilmesi Faaliyetleri 

Fakültemizin Göztepe Kampüsü’nde bulunan öğretim üyesi, elemanları ve idari ofislerinin 

taşınması 13.09.2021-1.10.2021 arasında gerçekleşmiştir. Taşınma süresince ve 

gerçekleştirilen faaliyetler aşağıda listelenmiştir; 

• Taşınma faaliyetlerinin planlanması 

• 2021-2022 Güz Dönemi Yüz yüze, online ve hibrit eğitimler için gerekli planlamaların 

yapılması  

• Sınıflara beyaz tahta yerine geçici olarak kullanılacak sihirli kağıtların asılması  

• Sıraların montajı ile ilgili çalışmaların takibi ve eksiklerin giderilmesi 

• Projektör ve HDMI bağlantılarının kontrolü ve gerekli durumlarda tamir ve 

revizyonların yapılması 

• Sürgülü tahtaların sınıflara montajı ile ilgili kontrollerin yapılması ve eksiklerin 

giderilmesi 

• Öğrenci çalışma alanlarının kullanıma hazır hale getirilmesi 

• Projektör ve perde kumandalarının sınıf masalarına sabitlenmesi için planlama ve 

montaj çalışmaları 

• Tuvalet, sınıflar ve diğer mekanlara uyarı ve bilgilendirme tabelalarının asılması için 

gerekli planlama ve montaj çalışmaları 

• 2021-2022 Güz Dönemi Yüz yüze sınavlar için gerekli planlamaların yapılması ve 

Covid-19 yayılımını engellemek için yapılan çalışmalar 

• Kulüp odalarının aktif kullanıma geçmesi ile ilgili planlama ve çalışmalar 

• İSG kararları kapsamında taşınma sonrasında Göztepe Kampüsü’nde faaliyetlerine 

devam eden laboratuvarlarda bir nöbetçi sistemi kurulması ile ilgili organizasyon, 

kontrol, alınacak tedbirler ve denetleme işlemleri hakkında planlama çalışmaları 

• Bina çevrelerinde sigara içilmeyen bölgelerin belirlenmesi ile ilgili çalışmalar 

• Erişilebilirlik çalışmaları kapsamında merdivenlere ve gerekli görülen yerlere kaymaz 

bantların yapılması ile ilgili faaliyetler 

• 2021-2022 Güz Dönemi Yüz yüze sınavlar için gerekli planlamaların yapılması ve 

Covid-19 yayılımını engellemek için yapılan çalışmalar 

• 2021-2022 Güz Dönemi laboratuvar derslerinin Recep Tayyip Erdoğan Külliyesi’nde 

aksamadan devam etmesi ve mevcut koşulların iyileştirilmesi çalışmaları 

gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda M1 binasında 2 adet laboratuvarın iç donanımı 

yapılmıştır. Bu laboratuvarlarda Çevre Mühendisliği Bölümü Çevre Kimyası, Çevre 

Mikrobiyolojisi ve Genel Kimya, Kimya Mühendisliği Bölümü Genel Kimya 

derslerinin laboratuvarları yürütülmektedir.  

• 2021-2022 Güz Dönemi Fizik Laboratuvarlarının Recep Tayyip Erdoğan 

Külliyesi’nde aksamadan devam etmesi ve mevcut koşulların iyileştirilmesi 

çalışmaları gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda M1 binasında 2 adet fizik 



 

  

  
   

 

laboratuvarının içi donatılmıştır. Şehir Üniversitesi’nden fizik deneylerinde 

kullanılabilecek cihazlar taşınmış ve tasniflenmiştir.  

• Bilgisayar Mühendisliği Bölümünün bilgisayar laboratuvarı iyileştirilmiştir. 

• Metalürji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü’nün araştırma laboratuvarının 

donatılması 

• Endüstri Mühendisliği bölümü eğitim ve araştırma amaçlı kullanılan bilgisayar 

laboratuvarlarının iyileştirilme çalışmaları  

• Genel bilgisayar laboratuvarlarının iyileştirilme çalışmaları  

Yukarıda listelenen faaliyetler tamamlamış olup, faaliyet raporunun hazırlandığı 

dönemde devam eden faaliyetler aşağıda verilmektedir; 

• Öğrenci çalışma alanlarının tefrişatının belirlenmesi ile ilgili çalışmalar  

• Öğrenci sessiz çalışma alanlarının tefrişatının belirlenmesi ile ilgili çalışmalar 

• Hidrolik ve akışkanlar mekaniği laboratuvarının planlanması yapılmış olup 

laboratuvar iç donanımı ile ilgili montaj çalışmaları devam etmektedir 

• Biyomühendislik Bölümü Eğitim laboratuvarı ile ilgili planlamalar yapılmış olup 

laboratuvar iç donanımı ile ilgili montaj çalışmaları devam etmektedir 

• Kimya Mühendisliği Bölümü Eğitim laboratuvarı ile ilgili planlamalar yapılmış olup 

laboratuvar iç donanımı ile ilgili montaj çalışmaları devam etmektedir. 

Yukarıda listelenen faaliyetlere ait fotoğraflar aşağıda verilmektedir.  

 

 
M1-101 Çevre Mühendisliği Eğitim Laboratuvarı (ENVE 2002 Environmental Chemistry 

Lab.) 

 



 

  

  
   

 

 

 

 

 

 
M1-116 Çevre Mühendisliği Eğitim Laboratuvarı (KMY 1001 Genel Kimya Laboratuvarı) 

 

 
 

 

 

M1-101 Çevre Mühendisliği Eğitim Laboratuvarı (ENVE 3003 Environmental Microbiology 

Lab.) 

 

 

 

 



 

  

  
   

 

 
 

 
M1-101 Çevre Mühendisliği Eğitim Laboratuvarı (ENVE 3003 Environmental Microbiology 

Lab.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

  
   

 

 
M1-212 ve M1-214 Fizik Laboratuvarları  

 
M1-212 ve M1-214 Fizik Laboratuvarları  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

  
   

 

 
M1-212 ve M1-214 Fizik Laboratuvarları Şehir Üniversitesi’ nden gelen cihazlar  

 

 
M1-212 ve M1-214 Fizik Laboratuvarları Şehir Üniversitesi’nden gelen cihazlar  

 

 

 

 

 

 



 

  

  
   

 

 

 

 
M2 Binası Bilgisayar Mühendisliği (M2-101) Laboratuvarı 

 

 

 

 

 



 

  

  
   

 

 

 

 
M3 Binası Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Araştırma Laboratuvarları 

 

 



 

  

  
   

 

 
M5 Binası Genel Bilgisayar Laboratuvarları 

 
M5 Binası Genel Bilgisayar Laboratuvarları 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

  
   

 

 
M5 Binası Genel Bilgisayar Laboratuvarları 

 
M5 Binası Genel Bilgisayar Laboratuvarları 

 

 

 



 

  

  
   

 

 

 

M5 108 CAD Laboratuvarı 

 

Hidrolik ve Akışkanlar Mekaniği Laboratuvarı  



 

  

  
   

 

 
Genel Biyoloji, Biyokimya II, Moleküler Biyoloji ve Genetik Dersleri Laboratuvarı  

 

Genel Biyoloji, Biyokimya II, Moleküler Biyoloji ve Genetik Dersleri Laboratuvarı  

 

 

 

 

 

 

 



 

  

  
   

 

 

Genel Kimya, Organik Kimya, Analitik Kimya, Fizikokimya Dersi Laboratuvarları 

 

 

 



 

  

  
   

 

 

Öğrenci çalışma alanları 



 

  

  
   

 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ GÜVENLİK ÇALIŞMALARI 

 
Mühendislik Fakültesi derslik, laboratuvar ve ortak alanları ile ilgili İş Sağlığı ve Güvenliği 

çalışmaları, İSG Kurulumuz tarafından yürütülen inceleme ve çalışmalarla koordine 

edilmektedir. 

 

2021 yılı Eylül ayında Göztepe Yerleşkesinden, Maltepe / Aydınevlerde bulunan Recep 

Tayyip Erdoğan Külliyesine (Maltepe Yerleşkesine) akademik ve idari ofislerimizle birlikte 

taşınma süreci tamamlanmış ve 04 Ekim 2021 tarihinde 2021-2022 Akademik Yılı Güz 

Yarıyılı Derslerimiz yüz yüze olarak başlamıştır. Maltepe Yerleşkemizde bulunan beş 

binamızda (M1: Dekanlık Binası; M2: Bilgisayar Mühendisliği ile Biyomühendislik 

Bölümleri; M3: Metalürji ve Malzeme Mühendisliği ile Kimya Mühendisliği Bölümleri; 

M4: Elektrik-Elektronik Mühendisliği ile Çevre Mühendisliği Bölümleri; M5: Endüstri 

Mühendisliği ile Makine Mühendisliği Bölümleri) dersliklerimiz ve öğretim üyesi 

ofislerimiz faaliyet göstermektedir. Fakültemizin taşınma sürecinde ilk etap bu şekilde 

tamamlanmış olup halen Göztepe Yerleşkesinde faaliyete devam eden eğitim ve araştırma 

laboratuvarlarımız bulunmaktadır. Bununla birlikte taşınma sürecini takip eden ilk bir ay 

içinde 1. sınıf öğrencilerimizin eğitim almalarını sağlayacak şekilde Temel Kimya ve Fizik 

Laboratuvarlarımızı da tefriş ederek hizmete açmış bulunmaktayız. Bilgisayar 

laboratuvarlarımızın taşınma çalışmaları da tamamlanmış ve öğrencilerimizin bilgisayar 

programlama dersleri ile Autocad/Teknik Çizim derslerini yeni fakülte 

laboratuvarlarımızda almaları sağlanmıştır. 

 

Yeni yerleşkemizde Dekanlık Binasında 7/24 güvenlik personeli bulunması sağlanmıştır. 

Ayrıca tüm binalarımız sürekli olarak güvenlik açısından kamera ile izlenmektedir. Yeni 

yerleşkemizin Kütüphane Binası için inşaat/taşınma süreçleri henüz tamamlanmamıştır. 

Öğrencilerimizin hafta içi derslerin tamamlanması sonrasında geç saatlerde ve hafta sonları 

çalışma imkanları bulması ve internet imkanlarından faydalanabilmesi için M1-Dekanlık 

binasındaki öğrenci çalışma alanlarına giriş yapabilmesi sağlanmıştır. Öğrencilerimiz, söz 

konusu hafta sonu çalışması öncesinde güvenlik birimine ve Dekanlığımıza “çalışma izin 

formu” iletmekte (Ek-1) ve yerleşkeye/binaya giriş yapabilmektedir. Öğrencilerimizin 

hizmetine sunulan çalışma alanlarına ait bazı görseller aşağıda paylaşılmıştır. 

https://eng.marmara.edu.tr/idari/komisyonlar


 

  

  
   

 

 

 
Fakültemiz laboratuvarlarının çalışma ve kimyasal güvenliği açısından incelemeleri 

yapılmakta ve alınan tedbirler takip edilmektedir. Araştırma ve eğitim çalışmalarımızın 

Göztepe Yerleşkesinde de devam etmesi nedeniyle tüm bölümlerimizin laboratuvar 

sorumluları belirlenmiş, takip ve kontrol edilmesi gereken hususlar hatırlatılmıştır. 

 

Yeni yerleşkemize ait Fakülte Binalarımızda almakta olduğumuz tedbirlere ait bazı görseller 

aşağıda paylaşılmıştır.  

 

 

 



 

  

  
   

 

Merdivenlerde (kapalı ve açık alanlar) kayma/düşme risklerine karşı alınan ‘kaydırmaz bant’ 

uygulamaları: 

 

 
Bina orta alanlarına açılan basamaklarda ‘hissedilebilir yüzey’ eksiklikleri tamamlanıncaya 

kadar alınan ‘kaydırmaz bant ile fark edilebilir basamak  

 

 

 

 



 

  

  
   

 

 

Görme engelli bina kullanıcıları/ziyaretçileri için “hissedilebilir yüzey” uygulamaları: 

 

Acil çıkışlar için hazırlanan uyarı ve yönlendirme çalışmaları: 

 

 



 

  

  
   

 

Mezuniyet Töreni 

2019-2020 ve 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılı Marmara Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 

Mezuniyet Töreni, akademisyenlerimiz, öğrenci velileri, mezunlarımız ve diğer davetlilerin 

katılımıyla 09 Eylül 2021 tarihinde Üniversitemiz Anadolu Hisarı Yerleşkesinde yapıldı. Törende 

mezunlarımız diplomalarını aldılar. Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Ömer AKGİRAY’ın 

konuşmasının ardından dereceye giren öğrencilere ödülleri verildi.  

 

Dekanımız Prof. Dr. Ömer AKGİRAY konuşmalarını yapıyor.  

 

Bilgisayar Mühendisliği 2020-2021 mezunları Kortej Yürüyüşü 



 

  

  
   

 

 

ÖĞRENCİ KULÜPLERİ FAALİYETLERİ 

 

Marmara Elektrik ve Elektronik Mühendisleri Kulübü (IEEE) 

No Tarih Türü Adı 

1 31.10.2021 Toplantı Marmara Elektrik ve Elektronik 

Mühendisleri Kulübü (IEEE) 

Marmara Tanışma Toplantısı 

2 13.11.2021 Eğitim Adobe Photoshop Eğı̇tı̇mı̇  

3 6.12.2021 Konferans More Power To The Future #1 

4 12.12.2021  Eğitim Blockchain Academy  

5 13.12.2021  

Söyleşi 

Dünyayı Sen Kurtaracaksın!  

6 15.12.2021 Konferans Mezun Oturumlari  

7 16.12.2021 Eğitim Ieee Github Eğı̇tı̇mı̇  

8 29.12.2021 Workshop Coffee Workshop 

Metalurji Ve Malzeme Mühendisliği Kulübü (MUMMES) 

No Tarih Türü Adı 

1 14.3.2021 Konferans Kişisel Gelişim Konferansı  

2 6.10.2021 Oryantasyon Tanışma Toplantısı 

3 24.6.2021 Oryantasyon Tanışma Kahvaltısı 

4 23.12.2021 Konferans MUMMES 7. Kariyer Günü 

5 24.12.2021 Konferans MUMMES 7. KARİYER GÜNÜ  

Marmara Üniversitesi Türk Kızılay Kulübü  

No Tarih Türü Adı 

1 3.1.2021 Eğitim Akran Eğitimi 

2 16.1.2021 Eğitim Beden Dili Eğitimi 

3 26.2.2021 Konferans Günlük Hayatta Sahip 

Olduğumuz Haklar   

4 27.3.2021 Eğitim Akran Eğitimi 

5 3.4.2021 Konferans Covid Döneminde Beslenme 

6 16.4.2021 Konferans Kahkaha Yogası  

7 8.5.2021 Konferans Hayvan Hakları  

8 15.5.2021 Konferans Spor ve Beslenme 

9 27.5.2021 Söyleyişi Yazma ve Yazarlık  

10 18.11.2021 Sosyal Sorumluluk Kan Bağışı Organizasyonu  

11 5.12.2021 Teknik Gezi Türkiye Gönüllük Ödülleri 

12 15.12.2021 Konferans Covid ve Spor Sağlığı 

13 22-23-

24.12.2021 

Sosyal Sorumluluk Kan Bağışı Organizasyonu  

14 28-

29.12.2021 

Sosyal Sorumluluk Kan Bağışı Organizasyonu  

    

İnovatif Malzeme Mühendisliği Kulübü (IMES)  

No Tarih Türü Adı 

1 30.1.2020 Teknik Gezi Otokar Teknik Gezi 

https://esks.marmara.edu.tr/kulup/kulupler/mu-ogrenci-kulupleri-488/marmara-universitesi-turk-kizilay-kulubu.html
https://esks.marmara.edu.tr/kulup/kulupler/mu-ogrenci-kulupleri-515/inovatif-malzeme-muhendisligi-kulubu.html


 

  

  
   

 

2 27.2.2020 Sosyal Sorumluluk Kadıköy Hayvan Barınağı 

Ziyareti 

3 18.12.2020 Seminer Innovative Talks-Alüminyum ve 

alüminyumun  

havacılık sektörü üzerinde 

uygulamaları 

4 7.1.2021 Seminer Innovative Talks-Kaynak 

Teknolojileri 

5 12.1.2021 Seminer Innovative Talks-Biyomalzeme 

6 16.1.2021 Seminer Innovative Talks-Duygusal Zeka 

ve 21. Yüzyıl 

7 12.3.2021 Seminer Innovative Talks-İleri Malzeme 

Teknolojileri 

Lastik ve Kompozit Güçlendirme 

8 31.3.2021 Sosyal Sorumluluk Otizm Farkındalığı 

9 1.4.2021 Seminer Innovative Talks-Tahribatsız 

Muayene Teknikleri 

10 11.5.2021 Seminer Innovative Talks-Mobbing 

11 24.10.2021 Seminer Innovative Talks-CV Hazırlama 

ve Mülakat Teknikleri 

12 3.12.2021 Gezi Üsküdar Hayvan Barınağı 

Ziyareti 

13 4.12.2021 Seminer Innovative Talks-Malzeme Bilimi 

ve Üretim Teknolojileri 

14 15.12.2021 Seminer Innovative Talks-Kratos Sentetik 

Fiber Donatıları Ve Karbon 

Kompozitlerin Yapısal 

Güçlendirmede Kullanımı 

15 3.1.2021 Seminer Innovative Talks-Malzeme Bilimi 

Ve Dijitalizasyon 

16 27.12.2021 Seminer Innovative Talks-Formula 

Günlükleri 

Elektronik Proje Kulübü (E-PIC)   

No Tarih Türü Adı 

1 02.12.2020 Etkinlik-Söyleşi Proje 101 

2 19.12.2020 Eğitim Arduino Eğitimi Hafta-1 

3 26.12.2020 Eğitim Arduino Eğitimi Hafta-2 

4 02.01.2021 Etkinlik-Söyleşi Mezun Söyleşisi 

5 02.01.2021 Eğitim Arduino Eğitimi Hafta-3 

6 09.01.2021 Eğitim Arduino Eğitimi Hafta-4 

7 09.01.2021 Eğitim Python Eğitimi Ders-1 

8 10.01.2021 Eğitim Python Eğitimi Ders-2 

9 16.01.2021 Eğitim Python Eğitimi Ders-3 

10 17.01.2021 Eğitim Python Eğitimi Ders-4 

11 15.02.2021 Etkinlik-Söyleşi Etkili Özgeçmiş ve Mülakat 

Tüyoları 

12 22.02.2021 Etkinlik-Söyleşi E-PICUP COFFEE 

13 03.04.2021 Etkinlik-Söyleşi E-PICUP COFFEE 

https://esks.marmara.edu.tr/kulup/kulupler/mu-ogrenci-kulupleri-209/elektronik-proje-kulubu.html


 

  

  
   

 

14 06.04.2021 Eğitim SQL Eğitimi Ders-1 

15 07.04.2021 Eğitim SQL Eğitimi Ders-2 

16 11.04.2021 Etkinlik-Söyleşi E-PICUP COFFEE 

Marmara Yedihilal Kulübü   

  

No Tarih Türü Adı 

1 26.12.2021 Konferans Yedi Güzel Okuma | Sezai 

Karakoç- Diriliş Neslinin 

Amentüsü Kitap Tahlili 

Bilgisayar Mühendisliği Kulübü (MACSEC)  

No Tarih Türü Adı 

1 17.02.2021 Oryantasyon Kulüp Üyeleri Tanışma Toplantısı 

2 22.02.2021 Eğitim Özgür Yazılım Felsefesine Giriş 

3 05.03.2021 Söyleşi/Sohbet Bağımsız Oyun Geliştiriciler için 

Topluluklar Neden Önemli? 

4 07.03.2021 Eğitim React Native Basics 

5  23.03.2021 Söyleşi/Sohbet Sektörde Bilgisayar Mühendisliği 

6  28.03.2021 Söyleşi/Sohbet Bilgisayar Mühendisliğinde 

Kariyer 

7 03.04.2021 Eğitim Git-Github Kullanımı 

8 11.04.2021 Söyleşi/Sohbet AIESEC Asya ile AIESEC 

Projeleri 

9  16.05.2021 Eğitim Bir Tutam Web (HTML&CSS) 

10  

21.05.2021-

23.05.2021 

Konferans/Zirve/Eğitim Mactech Teknoloji Zirvesi 

11 30.12.2021 Eğitim Oyun Geliştirme ve Unity Eğitimi 

101 Part I 

Marmara Spor ve Etkinlik Kulübü (MUSPORTS)  

No Tarih Türü Adı 

1 17.1.2021 sportif etkinlik Bilinmeyen Yönleriyle Yoga 

2 13.2.2021 oryantasyon, Tanışma Toplantısı 

3 20.2.2021 sportif etkinlik Berkay Türkkan ile Instagram 

Canlı Yayın 

4 4.4.2021 sportif etkinlik Ödüllü 5v5 League of Legends 

Turnuvası 

5 25.10.2021 oryantasyon, Marmara Spor ve Etkinlik Kulüp 

Stant Günü 

Biyomühendislik Kulübü (BİYOM)  

No Tarih Türü Adı 

1 16.1.2021 Eğitim CV Hazırlama ve İlaç Sektöründe 

İşe Alım 

2 10.3.2021 Sempozyum Gelecekteki Meslektaşım 

3 3.5.2021 Söyleşi/Sohbet Erasmus Söyleşisi 

4 22.5.2021 Söyleşi/Sohbet İlaç Sektöründe Yeni Bir 

Yaklaşım : Biyoteknolojik İlaçlar 

5 20.9.2021 Sosyal Sorumluluk Mutlu Et Mutlu Ol 

https://esks.marmara.edu.tr/kulup/kulupler/mu-ogrenci-kulupleri-406/marmara-yedihilal-kulubu.html
https://esks.marmara.edu.tr/kulup/kulupler/mu-ogrenci-kulupleri-570/bilgisayar-muhendisligi-kulubu.html
https://esks.marmara.edu.tr/kulup/kulupler/mu-ogrenci-kulupleri-573/marmara-spor-ve-etkinlik-kulubu.html
https://esks.marmara.edu.tr/kulup/kulupler/mu-ogrenci-kulupleri-32/biyomuhendislik-kulubu.html


 

  

  
   

 

6 25.10.2021-

05.11.2021 

Stant Açma Biyomühendislik Kulübü Tanıtım 

Günleri 

7 6.11.2021 Gezi Geleneksel BİYOM Tanışma 

Kahvaltısı 

8 17.12.2021 Teknik Gezi Atabay Teknik Gezisi 

Marmara Çevre Mühendisliği Kulübü (MEES) 

  

No Tarih Türü Adı 

1 16.10.2020 Oryantasyon Kupanı Al Gel 

2 16.1.2021 Konferans Mezunlar Paneli 

3 18.1.2021 Konferans Green Talks’2nd 

4 20.1.2021 Sosyal Sorumluluk Sokak Hayvanlarına Mama 

Dağıtım Etkinliği 

5 21.3.2021 Konferans Staj ve Erasmus Tanıtım Semineri 

6 28.3.2021 Atölye&Konferans Fatih Küçükuysal'la Atık Yağdan 

Sabun Yapımı Atölyesi 

7 3.4.2021 Konferans CV Hazırlama ve Mülakat 

Teknikleri Semineri 

8 10.4.2021 Konferans Microsoft Excel Eğitimi 

9 71.102.021 Konferans Endüstride Çevreci Bakış ve 

Avrupa Yeşil Mutabakatı 

MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ KULÜBÜ (MARMARAMES)  

No Tarih Türü Adı 

1 09.01.2021 Söyleşi Otomotiv Söyleşileri  

2 11-12-13-
14.01.2021 

Eğitim Autodesk Fusion 360 Eğitimi 

3 16.01.2021 Söyleşi Women in STEM 

4 16.03.2021 Konferans IV. Savunma Sanayi Zirvesi 

5 3-4-
5.04.2021 

Konferans Otomotiv Zirvesi 

6 10.04.2021 Konferans Makine Mühendisliği Günleri 

7 17.04.2021 Konferans IV. Savunma Sanayi Zirvesi - 2. 
Oturum 

8 04.05.2021 Söyleşi Parçadan Bütüne Otomotiv 
Sektörü - İçten Yanmalı Motorlar 

9 08.05.2021 Söyleşi TeaTalk 

10 26.12.2021 Eğitim Photoshop Eğitimi 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://esks.marmara.edu.tr/kulup/kulupler/mu-ogrenci-kulupleri-454/marmara-cevre-muhendisligi-kulubu.html


 

  

  
   

 

BİYOMÜHENDİSLİK KULÜBÜ “BİYOM” TARAFINDAN 

2021 YILINDA ORGANİZE EDİLEN ETKİNLİKLER 

 

 

1) CV Hazırlama ve İlaç Sektöründe İşe Alım 

     

Marmara BİYOM tarafından organize edilen senenin ilk etkinliği olan ‘CV Hazırlama ve İlaç 

Sektöründe İşe Alım’ etkinliğine ait görseller aşağıda verilmektedir; 

 

 
Marmara BİYOM CV Hazırlama ve İlaç Sektöründe İşe Alım Etkinliği (16 Ocak 2021) 

  

 
Marmara BİYOM  CV Hazırlama ve İlaç Sektöründe İşe Alım Etkinliği(16 Ocak 2021) 

 



 

  

  
   

 

 

 

 
Marmara BİYOM CV Hazırlama ve İlaç Sektöründe İşe Alım Etkinliği (16 Ocak 2021) 

 

 

2) Gelecekteki Meslektaşım 

 

Marmara BİYOM tarafından düzenlenen ve Biyomühendislik Bölümü mezunlarının konuk 

edildiği ‘Gelecekteki Meslektaşım’ isimli etkinliğe ait görseller aşağıda verilmektedir. 

 

 
Marmara BİYOM Gelecekteki Meslektaşım Etkinliği ( 10 Mart 2021) 

 



 

  

  
   

 

 
Marmara BİYOM Gelecekteki Meslektaşım Etkinliği (10 Mart 2021) 

 

 
Marmara BİYOM Gelecekteki Meslektaşım Etkinliği (10 Mart 2021) 

 

3) Erasmus Söyleşisi 

Biyomühendislik Bölümü Erasmus Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Beste Turanlı’nın ve daha 

öncesinde Erasmus deneyimi bulunan Biyomühendislik Bölümü öğrencilerinin ağırlandığı 

‘Erasmus Söyleşisi’ isimli etkinliğine ait görseller aşağıda verilmektedir; 

 



 

  

  
   

 

 
Marmara Biyom Erasmus Söyleşisi Etkinliği (3 Mayıs 2021) 

 
Marmara Biyom Erasmus Söyleşisi Etkinliği ( 3 Mayıs 2021) 

 



 

  

  
   

 

 
Marmara Biyom Erasmus Söyleşisi Etkinliği (3 Mayıs 2021) 

 

 
Marmara Biyom Erasmus Söyleşisi Etkinliği (3 Mayıs 2021) 

 

 

 

4) İlaç Sektöründe Yeni Bir Yaklaşım: Biyoteknolojik İlaçlar 

Alanında uzman kişiler tarafından Biyoteknolojik İlaçların anlatıldığı ‘İlaç Sektöründe Yeni 

Bir Yaklaşım: Biyoteknolojik İlaçlar’ isimli etkinliğe ait görseller aşağıda verilmektedir; 

 



 

  

  
   

 

 Marmara BİYOM İlaç Sektöründe Yeni Bir Yaklaşım: Biyoteknolojik İlaçlar Etkinliği (22 

Mayıs 2021) 

 

 
Marmara BİYOM İlaç Sektöründe Yeni Bir Yaklaşım: Biyoteknolojik İlaçlar Etkinliği (22 

Mayıs 2021) 



 

  

  
   

 

 
Marmara BİYOM İlaç Sektöründe Yeni Bir Yaklaşım: Biyoteknolojik İlaçlar Etkinliği (22 

Mayıs 2021) 

 

 
Marmara BİYOM İlaç Sektöründe Yeni Bir Yaklaşım: Biyoteknolojik İlaçlar Etkinliği (22 

Mayıs 2021) 

 

  

 5) Mutlu Et Mutlu Ol 

Marmara Üniversitesi Biyomühendislik Kulübü BİYOM tarafından organize edilen ‘Mutlu Et 

Mutlu Ol’ isimli etkinlik kapsamında Kars Boyuntaş İlkokul ve Ortaokuluna okuma kitabı ve 

kırtasiye yardımı yapılmıştır. Bu etkinliğe ait görseller aşağıda verilmektedir; 

 



 

  

  
   

 

 
Marmara BİYOM Mutlu Et Mutlu Ol Etkinliği (20 Eylül 2021) 

 

 
Marmara BİYOM Mutlu Et Mutlu Ol Etkinliği İçin Hazırlanan Koliler (20 Eylül 2021)  

 



 

  

  
   

 

 
Marmara BİYOM Mutlu Et Mutlu Ol Etkinliği (20 Eylül 2021) 

 

 

6) Biyomühendislik Kulübü Tanıtım Günleri 

Marmara Üniversitesi Biyomühendislik Kulübü (BİYOM)’nü Marmara Üniversitesi 

öğrencilerine tanıtmak, yeni üyeler almak amacıyla 25.10.2021-05.11.2021 tarihleri arasında 

Marmara Üniversitesi Göztepe Yerleşkesi, Recep Tayyip Erdoğan Külliyesi (Mühendislik, 

Teknoloji Fakültesi) ve Recep Tayyip Erdoğan Külliyesi (Tıp, Sağlık Bilimleri Eczacılık 

Fakülteleri) alanlarında stantlar açılmıştır. Bu stantlara ait görseller aşağıda verilmektedir; 

 



 

  

  
   

 

 
Marmara BİYOM Kulübü Tanıtım Standı, Maltepe Kampüsü (25-26-27 Ekim 2021) 

 



 

  

  
   

 

 
Marmara BİYOM Kulübü Tanıtım Standı, Maltepe Kampüsü (25-26-27 Ekim 2021) 

 

 

 

 



 

  

  
   

 

 
Marmara BİYOM Kulübü Tanıtım Standı, Maltepe Kampüsü (25-26-27 Ekim 2021) 

 



 

  

  
   

 

 
Marmara BİYOM Kulübü Tanıtım Standı, Göztepe Kampüsü (1-3-5 Kasım 2021) 

 
Marmara BİYOM Kulübü Tanıtım Standı, Göztepe Kampüsü (1-3-5 Kasım 2021) 

 

 



 

  

  
   

 

7) Geleneksel BİYOM Tanışma Kahvaltısı 

Marmara Üniversitesi Biyomühendislik Kulübü tarafından düzenlenen ve kulüp üyelerinin 

iletişim ağlarının artmasını hedefleyen ‘Geleneksel BİYOM Tanışma Kahvaltısı’ isimli 

etkinliğe ait görseller aşağıda verilmektedir; 

 

 Marmara BİYOM Geleneksel Tanışma Kahvaltısı Etkinliği (6 Kasım 2021) 

 



 

  

  
   

 

 
Marmara BİYOM Geleneksel Tanışma Kahvaltısı Etkinliği (6 Kasım 2021) 

 
Marmara BİYOM Geleneksel Tanışma Kahvaltısı Etkinliği (6 Kasım 2021) 

 

 



 

  

  
   

 

8) Atabay Teknik Gezisi 

Biyomühendislik Kulübü tarafından Atabay Firması’nın Gebze’de bulunan üretim tesisine 

yapılan geziye ait görseller aşağıda verilmektedir; 

 
Marmara BİYOM Atabay Teknik Gezisi (17 Aralık 2021) 

 

 
Marmara BİYOM Atabay Teknik Gezisi (17 Aralık 2021) 



 

  

  
   

 

 

 
Marmara BİYOM Atabay Teknik Gezisi (17 Aralık 2021) 

 

 



 

  

  
   

 

 
 

 

2021 Yılı Marmara Üniversitesi Genç Kızılay Kulüp Faaliyetleri  

 

Akran Eğitimi (Zoom) 

 

 
 

 

 

 

 



 

  

  
   

 

Akran Eğitimi (Microsoft Teams) 

 

 
 

 

Covid Döneminde Beslenme (Zoom) 

 
 

 

Kahkaha Yogası (Zoom) 

 

 
 

 

 



 

  

  
   

 

Hayvan Haklarına Dair Söyleşi (Zoom) 

 

 
 

Spor ve Beslenme (Zoom) 

 

 
 

 

Yazma ve Yazarlık (Zoom) 

 



 

  

  
   

 

 
 

 

Kan Bağış Organizasyonu (M.Ü. Anadolu Hisarı Kampüsü) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

  
   

 

Türkiye Gönüllülük Ödülleri (Haliç Kongre Merkezi) 

 

 
 

 

 

Covid 19 Spor ve Sağlık (M.Ü. Fen Edebiyat Fakültesi Konferans Salonu) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

  
   

 

 

Kan Bağış Organizasyonu (M.Ü.Göztepe Kampüsü) 

 

 
 

Kan Bağış Organizasyonu (M.Ü. İlahiyat Fakültesi) 

 

 
 

 

 

 

 



 

  

  
   

 

Adobe Photoshop Eğitimi 

 

 
 

More Power to The Future 1 

 

 
 



 

  

  
   

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

  
   

 

Blockchain Academy 

 

 

 
 

 



 

  

  
   

 

 

Mezun Oturumlari 

 

 
 

 

 

IEEE Github Eğitimi 

 

 
 

 

 

 

 



 

  

  
   

 

Coffee Workshop 

 
 

 
 

 

 

 

 



 

  

  
   

 

 

 
 



 

  

  
   

 

 
 

 

 

 



 

  

  
   

 

 

 
 



 

  

  
   

 

 
 

 



 

  

  
   

 

 

 
 



 

  

  
   

 

 
 

 



 

  

  
   

 

 
 

 

 

 
 



 

  

  
   

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

  

  
   

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

  
   

 

 

 II- AMAÇ ve HEDEFLER 

 (Bu bölümde, idarenin stratejik amaç ve hedeflerine, faaliyet yılı önceliklerine ve izlenen 

temel ilke ve politikalarına yer verilir.) 

 

A. Temel Politikalar ve Öncelikler  

 

Esas alınacak politika belgeleri kamu idaresinin faaliyet alanı ve içinde bulunduğu 

sektöre göre değişmektedir. Ancak örnek olması açısından aşağıdaki politika belgeleri 

sayılabilir. 

 

- Kalkınma Planı 

- Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı,  

- Orta Vadeli Program,  

- Orta Vadeli Mali Plan  

 

B. İdarenin Stratejik Planında Yer Alan Amaç ve Hedefleri  

 

     (Stratejik plan yapan idareler, faaliyet raporunun ilişkin olduğu yılı Hidrolik kapsayan 

stratejik planlarında yer alan amaç ve hedefleri ile faaliyet yılı önceliklerini bu bölümde 

belirteceklerdir.) 
 

 

 

  

 

 

 

 

 



 

    
   

 

2021-2025 STRATEJİK PLANI DEĞERLENDİRME 

TABLOSU 

    

Amaçlar Hedefler Performans Göstergeleri Hesaplamalarda 

Kullanılan 

Veriler 

2021 Yılı 

Gerçekleşmesi 

Riskler İyileştirmeye 

Yönelik 

Tedbirler 

(A1) Akreditasyonu 

yaygınlaştırarak eğitim 

öğretim kalitesini 

uluslararası düzeyde 

rekabet 

edilebilir hâle getirmek 

H.1 Plan dönemi 
sonunda lisansüstü 

öğrenci sayısını %20 
arttırmak 

 

PG 1.1.1 Lisansüstü öğrenci 
oranı (%) 

619  • Akademik personel sayısı yetersizliği 
nedeniyle mevcut bazı lisansüstü programların 

kapanması ve istenen programların 
açılamaması 

• Lisansüstü çalışmalara yönelik destek ve 
teşviklerin azalması 

• Kaynak ihtiyacı nedeniyle eğitim-öğretim 

faaliyetlerinin kesintiye uğraması 

  PG 1.1.2 Öğretim üyesi başına 
düşen tezli yüksek lisans 
öğrenci sayısı 

382 2,29   

  PG 1.1.3 Öğretim üyesi başına 
düşen doktora öğrenci sayısı  

237 1,42   

  PG 1.1.4 Öğretim üyesi başına düşen ortalama yıllık doktora mezun sayısı   

 (H2) Plan dönemi 
sonuna kadar kalite 

güvence sistemi 
ve/veya akreditasyona 
sahip bölüm sayısını 
en az %10 arttırmak 

PG 1.2.1 Ulusal kurumlardan akredite olmuş 
program sayısı  

7 • Kalite çalışmaları konusunda yeterli 
farkındalığın bulunmaması ve birimlerin bu 

çalışmaları dönemsel olarak önemsiyor olması 
• Kalite koordinatörlüğünün personel 

bakımından yeterli olmaması 
 

  PG 1.2.2 Akredite olan lisans program sayısının 
toplam lisans program sayısına oranı (%) 

87,5   

  PG 1.2.3 Akredite olan lisansüstü program sayısının 
toplam lisansüstü program sayısına oranı (%) 

0   

 (H3) Uluslararası 
öğrenci ve etkinlik 

sayısını plan dönemi 
sonuna kadar %10 

arttırarak 
uluslararasılaşma 

niteliğini 
yaygınlaştırarak 

geliştirmek 

PG 1.3.1 Düzenlenen uluslararası bilimsel etkinlik 
sayısı 

 • Yabancı dille eğitim veren lisans ve 
lisansüstü program sayısının yeterli olmaması 
• Akademik personelin yabancı dil yeterliliğin 

beklentinin altında olması 
• Yabancı uyruklu akademik personel ile 
öğrenciler için yapılan tanıtımın yeterli 

olmaması 
• Uluslararasılaşmanın kurumsal kültürde 

yeterince benimsenmemesi 
• Uluslararası iş birlikli proje ve 



 

    
   

 

araştırmalardan yeterince faydalanılamaması 
 

  PG 1.3.2 Uluslararası değişim programları ile gelen/giden öğrenci sayısı    

 (H4) Uzaktan eğitim 
programlarının 

niteliğini geliştirmek 
ve niceliğini plan 

dönemi 
sonuna kadar %10 

arttırmak 

PG 1.4.1 Açık ve uzaktan eğitim yoluyla yürütülen 
program sayısı 

8 • Eğitim programlarının niceliğini arttırmada 
akademik personel sayısının yeterli olmaması 
• Akademik personelin uzaktan eğitim dersleri 

için gerekli donanıma sahip olmaması 

• Fiziki ve teknolojik alt yapının yeterli 
olmaması 

  PG 1.4.2 Açık ve uzaktan eğitim yoluyla yürütülen 
ders sayısı 

286   

(A2) ) Araştırma 

üniversitesi olma 

vizyonunu 

destekleyecek şekilde 

üniversitenin 

araştırma, etkileşim ve 

işbirliği kalite ve 

niteliğini geliştirmek 

(H1) Yaygın etkisi 
yüksek nitelikli 

bilimsel 
araştırmaların sayısını 

%10 arttırmak 

PG 2.1.1 Öğretim elemanı başına düşen SCI-E, 
SSCI ve AHCI endeksli dergilerde ortalama yıllık 
makale ve derleme sayısı 

Akademik Gelişim 
Birimi 

• Bilimsel araştırma kültürünün yeterince 
benimsenmemesi 

• Bilimsel araştırmaya ayrılan zamanın (eğitim 
vb faaliyetler dolayısıyla) istenen düzeyde 

olmaması 
• Uluslararası iş birlikli çalışmaların yeterli 

olmaması 

 

  PG 2.1.2 Öğretim elemanı başına düşen uluslararası 
iş birliğiyle yapılan SCI-E, SSCI ve AHCI endeksli 
dergilerde yıllık makale ve derleme sayısı  

Akademik Gelişim 
Birimi 

  

  PG.2.1.3 Öğretim elemanı başına düşen hakemli 

dergilerde atıf sayısı 

Akademik Gelişim 

Birimi 

  

  PG 2.1.4 Bilimsel yayın puanı  Akademik Gelişim 
Birimi 

  

  PG 2.1.5 TÜBA ve TÜBİTAK ödüllü öğretim 
elemanı sayısı 

Akademik Gelişim 
Birimi 

  

 (H2) Plan dönemi 
sonuna kadar 

üniversite kamu-
sektör/sanayi iş 

birliğine dayalı Ar-Ge 
çalışmalarını en az 

%15 arttırmak 

PG 2.2.1 Endüstri ile ortak yürütülen proje sayısı 26 • Öğretim kadrosunun kamu-sektör/sanayi iş 
birliğine dayalı Ar-Ge çalışmalarını henüz 

araştırma alanları arasına yeterince entegre 
etmemesi 

• Doktora öğrencilerinin üniversitelerin 
araştırma ve geliştirme potansiyelinin 

arttırılmasına yönelik destek programlarından 
yeterince faydalanmaması 



 

    
   

 

 

  PG 2.2.2 Yeni başlatılan ve devam eden kamu 
finansmanlı araştırma projesi sayısı 

32   

  PG 2.2.3 Tamamlanan kamu finansmanlı araştırma 
projesi sayısı 

6   

  PG 2.2.4 YÖK 100/2000 Doktora burs programı 
alan sayısı 

Fen Bilimleri 
Enstitüsü 

  

  PG 2.2.5 YÖK 100/2000 Doktora burs programı 
öğrenci sayısı 

Fen Bilimleri 
Enstitüsü 

  

 (H3) Üniversite 
sektör/sanayi iş 
birliğine dayalı 

girişimcilik 
faaliyetlerini 

geliştirmek 
ve ticari ürüne 

dönüşen projelerin 
sayısını plan dönemi 
sonuna kadar %10 

arttırmak 

PG 2.3.1 Faal olan öğretim elemanı teknoloji şirketi 
sayısı 

6 • Üniversite sektör/sanayi iş birliğine dayalı 
girişimcilik faaliyetlerinin yeteri kadar 

kamuoyuna duyurulmaması 
• İnovatif vizyonun kurum kültüründe yeterince 

benimsememiş olması. 

 

  PG 2.3.2 Faal olan öğrenci teknoloji şirketi sayısı 1   

  PG 2.3.3 Üniversite- sanayi iş birliği kapsamında 
yapılan Teknoloji Geliştirme Bölgesi (TGB), ulusal 
ve uluslararası proje sayısı 

1   

  PG 2.3.4 Üniversite- sanayi iş birliği kapsamında 
yapılan projeler sonucu ticarileşen ürün sayısı 
 

-   

  PG 2.3.5 Girişimci ve yenilikçi üniversite 
endeksinde Marmara Üniversitesi’nin yeri /puanı 

-   

 (H4) Uluslararası iş 
birlikli proje sayısını 
plan dönemi sonuna 
kadar %20 arttırmak 

PG 2.4.1 Öğretim elemanı 
başına tamamlanan ortalama 
yıllık uluslararası iş birlikli 
proje sayısı 

1 0,01 • İş birlikli çalışma olanaklarının yeterli 
olmaması 

• Fiziki kaynakların iş birlikli çalışma ortamları 
için yeterli olmaması 

• Uluslararası iş birlikli projeler için akademik 
personelin dil yeterliliğin beklentinin altında 

olması 
 

  PG 2.4.2 Öğretim elemanı 
başına devam eden uluslararası 
iş birlikli proje sayısı 

7 0,04   



 

    
   

 

  PG 2.4.3 Öğretim elemanı 
başına devam eden uluslararası 
iş birlikli projelerin toplam 
bütçesi 
 

3958100 
TL+2.045.000 

euro 

146156   

  PG 2.4.4 Öğretim elemanı 
başına tamamlanan ortalama 

yıllık uluslararası iş birlikli 
projelerin toplam bütçesi 
 

249000 1491,0   

(A3) Araştırma-

geliştirme kapasite ve 

altyapısını 

güçlendirmek 

(H1) Araştırma fon 
kaynaklarını plan 

dönemi sonuna kadar 
%15 arttırmak 

PG 3.1.1 Öğretim elemanı 
başına tamamlanan ortalama 
yıllık dış destekli proje sayısı 

1 0,0060 • Bilimsel araştırmaya ayrılan zamanın (eğitim 
vb. faaliyetler dolayısıyla) istenen düzeyde 

olmaması 
• İdari personelin, bürokratik işlemlerde, 

akademisyenlere yardımcı olacak donanıma 

sahip olmaması 
• Kurum dışı araştırma desteklerinden yeterince 

yararlanılamaması 
 

  PG 3.1.2 Öğretim elemanı 
başına devam eden dış destekli 
proje sayısı 

 

23 0,1377   

  PG 3.1.3 Öğretim elemanı 
başına devam eden kontratlı 
proje sayısı 

9 0,0539   

  PG 3.1.4 Öğretim elemanı 
başına tamamlanan ortalama 

yıllık kontratlı proje sayısı 

5 0,0299   

 (H2) Dış destekli, 
kontratlı ve 

uluslararası projelerin 
toplam bütçesini plan 

dönemi 
sonuna kadar %15 

arttırmak 

PG 3.2.1 Öğretim elemanı 
başına tamamlanan dış destekli 
projelerin ortalama yıllık 
toplam bütçesi 

35000 209,58 • Akademik personelin projeler konusunda 
yeterli bilgisinin olmaması ve eğitim- öğretim 
faaliyetlerinin yoğunluğu nedeniyle projelere 

odaklanamaması 

  PG 3.2.2 Öğretim elemanı 
başına devam eden dış destekli 
projelerin toplam bütçesi  

15313946 91700,28   

  PG 3.2.3 Devam eden dış destekli toplam proje 
bütçesinin devam eden dış destekli proje sayısına 

oranı (%) 

665824   



 

    
   

 

  PG 3.2.4 Öğretim elemanı başına tamamlanan 
ortalama yıllık kontratlı projelerin toplam bütçesi 

1286,0   

 (H3) Plan dönemi 
sonuna kadar 

üniversite bünyesinde 

girişimcilik ve 
inovasyona ilişkin 

verilen ders ve katılan 
öğrenci sayısını %25 

arttırmak ve bu 
alanda eğitim ve 

araştırma imkanlarını 
geliştirmek 

PG 3.3.1 Girişimcilik ve 
inovasyona ilişkin sunulan 
derslerin sayısı (Girişimcilik, 

Uygulamalı Girişimcilik, 
Teknoloji Yönetimi, İnovasyon 
Yönetimi gibi) 

5  • Piyasanın istediği donanımların doğru tespit 
edilememesi 

• İnovatif vizyonun yeterli düzeyde olmaması 

ve bu durumun tersine çevrilmesinin zaman 
alacak olması 

• Girişimcilik konusunun akademik 
personelinin çalışma alanları içinde yer 

almaması 
 

  PG 3.3.2 Girişimcilik ve 
inovasyona ilişkin sunulan 
derslere veya sertifika 
programlarına katılan öğrenci 
sayısı 

514    

  PG 3.3.3 Teknopark ve 

üniversitede yürütülen dış 
destekli Ar-Ge tabanlı projelere 
katılan öğrenci sayısı 

-    

  PG 3.3.4 Teknoloji Geliştirme 
Bölgesinde açılan kuluçka 
firma sayısı 

-    

 (H4) Araştırma – 
geliştirme 

çalışmalarının 
sayısını ve bu 
çalışmalardan 

yararlanma 
oranlarını plan 

dönemi sonuna kadar 

en az %15 arttırmak 

PG 3.4.1 Kamu kuruluşlarına 
proje desteği için başvuran 
öğrenci sayısı 

- - • Araştırma-geliştirme çalışmalarının yeterince 
duyurulamaması 

• Akademik personelin bu alanda çalışmaya 
istekli olmaması 

 

  PG 3.4.2 Kamu finanslı projelerden bursiyer olarak 
desteklenen öğrenci sayısı 

55   

  PG 3.4.3 Üniversite tarafından bilimsel araştırma 
projelerine sağlanan destek miktarı 

1599317,97   

(A4) Eğitim ve 

araştırma çıktılarının 

toplumsal katkıya 

dönüşmesini sağlamak 

(H1) Plan dönemi 

sonuna kadar patent, 
faydalı model ve 

endüstriyel tasarım 

PG 4.1.1. Öğretim elemanı 

başına düşen ortalama yıllık 
ulusal patent belge sayısı 

0  • Akademik personelin patent, faydalı model ve 

endüstriyel tasarım kapsamında başvuru, 
tescilleme ve lisanslama işlemlerini 

yapabilecek yeterlikte olmaması 



 

    
   

 

kapsamında başvuru, 
tescilleme ve 

lisanslama sayısını 
%10 arttırmak 

  PG 4.1.2. Öğretim elemanı 
başına düşen ortalama yıllık 
uluslararası patent belge sayısı 

0    

  PG 4.1.3. Öğretim elemanı 
başına düşen ortalama yıllık 
faydalı model ve endüstriyel 
tasarım sayısı 

0    

  PG 4.1.4. Hak sahipliği kısmen 
veya tamamen TGB de faaliyet 
gösteren firmaya ait veya hak 

sahipliği üniversitemize ait olup 
başka kuruluşa lisanslanmış 
veya devredilmiş patent 
başvuru ve anlaşma sayısı 

0    

  PG 4.1.5. Plan dönemi sonuna 
kadar fikri ve sanayi mülkiyet 
haklarına konu olacak buluş 

başvuru sayısını ve diğer 
üniversitelerle ortaklaşa 
gerçekleştirilen fikri ve sanayi 
mülkiyet haklarına konu olacak 
buluş başvuru sayısını %50 
arttırmak 

4    

 (H2) Topluma katkıda 

bulunan, sosyal 
sorumluluk 

projelerini, kültür, 
sanat, spor 

vb. etkinliklerinin 
sayısını %20 

arttırmak 

PG 4.2.1 Sosyal sorumluluk, dezavantajlı gruplara yönelik sosyal entegrasyon 

ve kapsayıcılığa ilişkin yapılan faaliyet sayısı 

• Kamu idareleri, yerel yönetimler, sivil toplum 

örgütleri, sanayi ve iş dünyası ile sürekli temas 
ve iletişim yoluyla bir bilim politikası ve 

misyonunun bulunmaması 
• Öğrencilerin sosyal sorumluluk projelerine, 

kültür, sanat, spor vb. etkinliklere katılma 
konusundaki isteksizlikleri 

• Ders dışı etkinliklerde seçeneklerin kısıtlı 
olması 

 

  PG 4.2.2 Sürekli eğitim merkezi (MÜSEM) tarafından mesleki eğitime yönelik verilen sertifika sayısı  

  PG 4.2.3 Diğer kamu kurumlarıyla yürütülen proje 

sayısı 

   



 

    
   

 

  PG 4.2.4 Marmara Üniversitesi Psikolojik Danışma ve Rehberlik Araştırma Merkezi (MARPAM) 
tarafından yapılan faaliyet sayısı 

 

(A5) Kurumsal 

kapasiteyi arttırmak ve 

kurum kültürünü 

geliştirmek 

(H1) Merkez bütçe 
dışı gelirlerini en az 

%10 arttırmak 

PG 5.1.1 Merkezi bütçe dışı öz gelir, döner sermaye, fon vb. gelirlerin yıllık 
bütçeye oranı (%) 

• Akademik personelin kısıtlı kaynakları etkili 
biçimde kullanmaya yönelik bilgilerinin ve 

inovasyon konusuna ayırdıkları zamanın yeterli 
olmaması 

• Girişimcilik konusunun bilgi düzeyinde 
kalması ve hem akademik personel hem de 
lisansüstü öğrencilerinin bu bilgiyi tutuma 

dönüştürememesi 

• Akademik çalışmalardan ortaya çıkabilecek 
inovatif ürün ve çalışmaların farkına 

varılamaması 
 

  PG 5.1.2 Endüstri ile ortak yürütülen projelerin 
toplam bütçesi 

   

  PG 5.1.3 Teknopark yıllık ciro artış oranı (%)    

 (H2) Kurum kimliğini 
ve kurumsal hafızayı 

geliştirmek / 
güçlendirmek 

PG 5.2.1 Kariyer Merkezi (MARKAM) çalışmaları kapsamında öğrenci ve 
mezunlara yönelik gerçekleştirilen faaliyet sayısı 

• Öğrenciler tarafından mezunlara yönelik 
faaliyetlerin yeterli seviyede görülmemesi 
• Üniversiteyi yeni kazanan öğrencilere ve 

potansiyel öğrencilere yönelik oryantasyon ve 
tanıtım faaliyetlerinin yeterli olmaması 

• Kurumsal iletişim biriminin mali, teknik ve 

personel bakımından yeterli olmaması 
• Kurum kültürünün ve aidiyetinin 

sağlanmasına yönelik faaliyetlerin istenen 
düzeyde olmaması 

• Öğrenci memnuniyetini ölçen kurumsal bir 
sistemin olmaması 

 

  PG 5.2.2 Kariyer Merkezi (MARKAM) faaliyetlerinden yararlanan öğrenci 
sayısı 

  

  PG 5.2.3 Mezun takip sistemindeki mezunların oranı 
(%) 

   

 (H3) Eş zamanlı 
yönetim ve eğitim 

bilişim sisteminin 
kalite ve kapasitesini 

artırmak 

PG 5.3.1 Öğrencilerin uzaktan eğitimden memnuniyet oranı (%)  (anket 
çalışması beklenir) 

• Farklı nedenlerden dolayı ihtiyaç duyulan 
altyapı, yazılım ve donanım ihtiyacının artması 

• Gerekli ihtiyacı karşılamak için istenen 
teknolojik ürün maliyetlerinin giderek artması 
söz konusuyken ayrılan bütçenin aynı kalması. 

 



 

    
   

 

  PG 5.3.2 Ortak yönetim bilişim sistemi tamamlanma 
oranı (%) 

   

  PG 5.3.3 Uzaktan eğitim sistemi kapasitesinin arttırılmasının tamamlanma 
oranı (%) 

  

 (H4) Her yıl kurum 
kültürü analizini 
yapmak ve temel 

paydaşların 
memnuniyet 

düzeyini plan dönemi 

sonuna kadar en az 
%10 arttırmak 

PG 5.4.1 Hizmet içi eğitim ve sosyal etkinlik sayısı  • Kurumsal kültür ve hafızanın yeterli 
olmaması 

• Üniversitenin paydaşlarının kurum 
kültürünün önemini yeterince kavrayamamış 

olması 
• Paydaşların memnuniyetleri ile üst yönetim 

arasındaki veri akışının nitelikli biçimde 
sağlanmasında yetersizlik yaşanması 

 

  PG 5.4.2 Öğretim elemanlarının memnuniyet düzeyi    

  PG 5.4.3 İdari personelin memnuniyet düzeyi    

  PG 5.4.4 Öğrenci memnuniyet 
düzeyi 

    

  PG 5.4.5 Kurum kültüründen memnuniyet düzeyi    

 (H5) 2023 yılına 
kadar üniversitemizin 

fiziki yapılaşmasını, 
altyapısını, çevre 
düzenlemesini ve 
gerekli teknolojik 

donatısını 
gerçekleştirmek, 

geliştirmek ve plan 
dönemi boyunca 

sürekli iyileştirilmek 

PG 5.5.1 İhtiyaç duyulan akademik binalara yönelik olarak harcanan bütçenin 
toplam/yatırım bütçesine oranı (%) 

• Yapılması planlanan inşaatlar için yeterli 
ödeneğin sağlanmaması 

• İhalelerinin ve inşaat süresinin planlanandan 
uzun sürebilmesi 

• Kampuslar arası mesafelerin uzun olması ve 
yeterli ulaşım imkanının sağlanamaması 

 

  PG 5.5.2 Peyzaj/çevre düzenlemesi çalışması tamamlanan alan (m2)   

  PG 5.5.3 Fakülte inşaatlarının fiziki gerçekleşme 
oranı (%) 

   

  PG 5.5.4 İdari bina inşaatının fiziki gerçekleşme 
oranı (%) 

   

  PG 5.5.5 Sosyal alan inşaatlarının fiziki gerçekleşme 
oranı (%) 

   



 

  

  
   

 

C. Diğer Hususlar 

(Bu başlık altında, yukarıdaki başlıklarda yer almayan ancak birimin açıklanmasını gerekli 

gördüğü diğer konular özet olarak belirtilir.) 

III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

 

 Faaliyetlere ilişkin bilgi ve değerlendirmeler: Bu bölümde, mali bilgiler ile performans 

bilgilerine detaylı olarak yer verilir.  

A- Mali Bilgiler 

1- Bütçe Uygulama Sonuçları  

1.1-Bütçe Giderleri 

 

  

2021 

BÜTÇE 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

2021 

GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI 
GERÇEK. 

ORANI 

TL                TL % 

BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI    

01 - PERSONEL GİDERLERİ 
21.187.000,00 22.857.847,74 

 

02 - SOSYAL GÜVENLİK 

KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 

GİDERLERİ 

3.493.000,00 3.491.792,75 

 

03 - MAL VE HİZMET ALIM 

GİDERLERİ 

695.685,00 644.988,48 92,7 
 

05 - CARİ TRANSFERLER  
  

 

06 - SERMAYE GİDERLERİ 
  

 

 

1.2-Bütçe Gelirleri 

 

  

2021 

BÜTÇE 

TAHMİNİ 

2021 

GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI 

GERÇEK. 

ORANI 

TL TL % 

BÜTÇE GELİRLERİ TOPLAMI 695.385 644.988,48 92.75 

02 – VERGİ DIŞI GELİRLER 
  

 

03 – SERMAYE GELİRLERİ 
  

 
04 – ALINAN BAĞIŞ VE 

YARDIMLAR 
  

 

 

 



 

  

  
   

 

2- Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

3- Mali Denetim Sonuçları  

         (Birim iç ve dış mali denetim raporlarında yapılan tespit ve değerlendirmeler ile bunlara 

karşı alınan veya alınacak önlemler ve yapılacak işlemlere bu başlık altında yer verilir.) 

4- Diğer Hususlar  

         (Bu başlık altında, yukarıdaki başlıklarda yer almayan ancak birimin mali durumu 

hakkında gerekli görülen diğer konulara yer verilir.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

  
   

 

B- Performans Bilgileri 

  
Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlar ve Performans Programları İle Faaliyet 

Raporlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin 26. maddesi gereğince 

Performans bilgileri başlığı altında,  

- İdarenin stratejik plan değerlendirme sonuçları ile performans programında yer alan 

program,alt program ve faaliyetlerine, 

- Performans bilgilerinin gerçekleşme durumu ile meydana gelen sapmaların 

nedenlerine,  

- Diğer performans bilgilerine ve bunlara ilişkin değerlendirmelere, 

yer verilir. 

 

1- Program, Alt Program, Faaliyet Bilgileri 

Bu alan doldurulmayacaktır. 

 

      2- Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi 

    Bu alan doldurulmayacaktır. 

 

     3- Stratejik Plan Değerlendirme Tabloları 

          Bu alan doldurulmayacaktır. 

 

     4- Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi 

         Bu alan doldurulmayacaktır. 

 

     5- Diğer Hususlar 

         Bu alan doldurulmayacaktır. 

 

IV- KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ  

Bu bölümde, orta ve uzun vadeli amaç ve hedeflere ulaşılabilmesi sürecinde teşkilat yapısı, 

organizasyon yeteneği, teknolojik kapasite gibi unsurlar açısından bir mevcut durum 

değerlendirmesi yapılarak idarenin üstün ve zayıf yönlerine yer verilir. 

 

Fakültemizin kurumsal kabiliyet ve kapasitesinin değerlendirilmesi GZFT analizi ile 

yapılmıştır. Üniversitemiz 2017-2021 Stratejik Plan hazırlıkları kapsamında yürütülen 

çalışmalar sonucu ulaşılan sonuçlar aşağıda verilmektedir. 

A- Üstünlükler 

  Fakültemizin kuvvetli olduğu noktalar; 

•  İngilizce eğitim verilmesi, 

 



 

  

  
   

 

•  Deneyimli ve üretken bir akademik kadronun bulunması, 

•  Programlarımızın akredite edilmiş olması, 

•  Müfredatın ve ders içeriklerinin güncellenmesi, 

•  Proje ve araştırma alanlarının çeşitli olması, 

•  Proje ve araştırma yapma yetkinliği olan çok sayıda akademisyen varlığı, 

•  Öğrenci ve Akademik kadro ilişkilerinin güçlü olması, 

•  Danışmanlık sisteminin gelişkinliği, 

•  Staj ve bitirme projelerine önem verilmesi, 

•  Erasmus (+) kapsamında değişik ülkelerden bölümlerle işbirliğinin bulunması, 

•  Öğrenciler için konum itibariyle tercih edilebilir bir yerde olmamız, 

•  Az sayıda olmakla birlikte nitelikli bir Araştırma Görevlisi kadrosu varlığı, 

•  Kaynak yaratmada gelişme gösterilmesi, 

•  Laboratuvar, bilgisayar, yazılım vb. imkanların giderek artırılması, 

•  Değişik alanlarda Araştırma ya da topluma hizmet sunacak alt yapı imkanlarının 

varlığı, 

•  Öğrenci kulüplerine önem verilmesi ve kulüp çalışmalarının etkinliği, 

•  Kalite çalışmalarına önem verilmesi, 

•  Bilgi işlem, Kütüphane, Yemek vb hizmetlerin gelişmiş olması, 

•  Öğrenci etkinliklerinin güçlü ve çok yönlü olması, (Spor, Robot, Teknik) 

•  ÇAP ve YAP imkanlarının gelişkin olması,  

B- Zayıflıklar 

  Fakültemizin zayıf olduğu noktalar; 

• Araştırma Görevlisi sayısının az olmasından kaynaklanan iş yükü fazlalığı, 

•  İdari personelin sayıca yetersiz bulunması ve hizmet içi eğitim ihtiyacının bulunması, 

•  Disiplinler arası ortak çalışma eksikliği, 

•  Bazı alanlarda Öğretim Üyesi ihtiyacının karşılanamaması, 

•  Laboratuvarların kullanımında koordinasyon sağlanamaması, 

•  Kalıcı ve sürekli bir mezun ilişkisi kurulamaması, 

•  Fakültemiz marka imajının yaygınlaştırılamamış olması, 

•  Sosyal ve kültürel imkan ve ilişkilerin yetersiz bulunması, 



 

  

  
   

 

•  Değerlendirme sistemlerinde farklılaştırmaya gidilememesi, 

•  Parasal ve idari süreçlerin Rektörlük ana birimlerine bağlı olması, 

•  Eksik laboratuvar ve yazılım ihtiyacı bulunması, 

•  Ulusal ve uluslar arası bilimsel ve topluma hizmet yönünde organizasyonların sayıca 

yetersiz bulunması, 

•  Erasmus dışında ikili işbirliklerinin yetersizliği, 

•  Yurt içi ve yurt dışında organizasyonlara katılımda ortaya çıkan iş ve işlemlerin 

fazlalığı, 

•  Bilimsel çalışmalarda yeterince sanayi-üniversite işbirliğinin sağlanamaması, 

C-Değerlendirme 

 Fakültemiz önündeki fırsatlar; 

•  Girişimci ve yenilikçi Üniversite fikrinin destek bulması, 

•  TÜBİTAK VE Diğer Proje Kaynak Alan ve İmkanlarının çeşitlenmesi, 

•  Akademik Teşvik Yönetmeliğinin eksik de olsa yürürlüğe girmesi, 

•  Bulunduğumuz coğrafi konumun faaliyetlerimiz için çok uygun olması, 

•  Taban başarı sıralaması uygulamasının başlatılması, 

•  Bilişim teknolojilerinin gelişmesi, 

•  Teknolojinin gelişimi ile ürün ve hizmet geliştirme imkanlarının artması, 

•  Yüksek katma değerli üretime öncelik verilmesi, 

•  Sanayi ile işbirliğini teşvik eden politikaların artması, 

•  Teknoloji, bilim ve inovasyona vurgu yapan uygulamaların artması, 

•  Ekoloji, çevre, iş sağlığı ve güvenliği, enerji verimliliği gibi konularda duyarlılığın 

artması, 

•  Mezunlarımızın çalıştığı iş yerlerinde yönetici konumuna gelmeleri, 

•  İstanbul’ un Anadolu Yakasında ilk fakülte olarak kurulmuş bulunması, 

•  AB ve diğer uluslar arası ilişkilerin artışı ve derinleşmesi, 

•  Yüksek Öğretimde Kalite Kurulu’ nun işlerliğe kavuşturulması, 

•  Kalkınma planında teknoparkların desteklenmesi, 

•  Fikri Mülkiyet haklarına ilişkin düzenlemelerin yapılması, 

Fakültemiz önündeki tehditler ve olumsuzluklar; 



 

  

  
   

 

•  Artan öğrenci sayısına bağlı olarak Kampüsün yetersiz kalması, 

•  Vakıf Üniversitelerinin akademik kadro için çekim merkezi olmaya devam etmesi, 

• Kadro ihtiyaçlarının zamanında ve yeterli sayıda karşılanamaması, 

•  Proje prosedürlerindeki iş ve işlemlerin fazla olması, 

•  Orta öğretim eğitim ve öğretim kalitesinde ortaya çıkan düşüklük, 

•  Öğrenci burs ve barınma ihtiyaçlarının yetersiz olması, 

•  Spor ve kültürel alanların yetersiz kalması, 

•  İdari ara kadroların bulunmaması, ücret yetersizliği 

•  Akademisyen piramidinin ters yönde gelişme göstermesi, 

•  Çeşitli nedenlerle Üniversitelere sınavsız giren öğrenci sayısının artması, 

•  Bilgiyi öğrenme şekillerinin değişim göstermesi, 

•  Tanınırlığın toplumun değişik kesimlerinde düşük seviyede olması, 

•  Liyakat sisteminin değersizleşmesi, 

•  Sanal ortama geçiş ve siber tehlikenin artması, 

•  Büyük kentlerde görülen trafik yoğunluğu,  

V- ÖNERİ VE TEDBİRLER 

 Fakültemiz, zayıf yönlerin azaltılması, fırsat ve olumsuzlukların giderilmesi 

doğrultusunda Üniversite bütünü için hazırlanan stratejik plan anlayışına özel bir önem 

vermektedir. Planın hazırlanma ve uygulama sürecini etkin bir şekilde fakültemizin 

imkanlarının da değerlendirildiği bir dönem olarak algılamaktadır. Bu çerçevede 2017-2021 

Stratejik Plan çalışmalarına aktif bir şekilde katılmıştır. Üniversitemiz İç Kontrol 

Standartlarının belirlenmesi çalışmaları kapsamında Fakültemiz pilot birim olarak 

belirlenmiştir.  

2018-2019 döneminde MÜDEK (Mühendislik Eğitim Programları Değerlendirme ve 

Akreditasyon Derneği) tarafından yapılan değerlendirmelerde Bilgisayar Müh., Çevre Müh., Makine 

Müh. ve Kimya Müh bölümlerimizin 5 yıl süre ile akreditasyonunun devamına; ilk kez başvuruda 

bulunan Elektrik-Elektronik Müh Bölümümüzün 2 yıl süre ile akredite edilmesine, Endüstri Müh. ve 

Metalurji ve Malzeme Müh. Bölümlerimizin de mevcut akreditasyonlarının 2 yıl devamına karar 

verilmiş, 2020 yılı Temmuz ayında ara raporları sunulacak olan bu 3 bölümümüz ile ilk kez genel 

değerlendirme başvurusu yapılan ve özdeğerlendirme raporunun sunulması planlanan 

Biyomühendislik Bölümümüzün başvuruları, Covid-19 salgını sebebiyle 2021 yılına ertelenmişti. 

2021 yılı Ocak ayında bu dört bölümümüzün Akreditasyon Başvuruları yapılmıştır ve 10-12 Ocak 

2022 tarihleri arasında Ara ve Genel Değerlendirme süreci devam etmektedir.  

http://www.mudek.org.tr/tr/ana/ilk.shtm
http://www.mudek.org.tr/tr/ana/ilk.shtm

